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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir, Amerikan Varlığını Sona Erdirmek İçin  

Ülke Çapında Gösteriler Düzenledi,  

Amerika’yı Ülkeden Sınır Dışı Etmek Ülke Barışı İçin Şarttır  

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Amerikan varlığına karşı ve sona erdir-

meye yönelik ülke çapında gösteriler düzenledi. Yüzlerce insan bu protestolara 

katıldı. Protestocular, “Ülkeye barış getirmek müzakere veya operasyon ile 

mümkün değildir. Aksine Amerikan Büyükelçiliğinin kapatılması ve Ray-

mond Davis çetesinin yok edilmesi gerekir.” “Raymond Davis çetesinin yok 

edilmesi, ülkedeki patlamaları sona erdirecektir.” ve “Demokrasi Amerikan 

Raj’ın hamisidir. Hilafet Müslümanların kalkanıdır.” yazılı afiş ve pankartlar 

kaldırdılar. 

Göstericiler, Amerikan varlığını, artan hegemonya ve nüfuzunu protesto ettiler. 

Bombalı saldırılar ve yürütülen suikastlardan Amerika’yı sorumlu tuttular. Protesto-

cular, silahlı kuvvetlerden Amerikan üslerini, elçilikleri, konsoloslukları ve Ray-

mond Davis çetesini kapatmasını talep ettiler. Liderlik noktasındaki hainlerin Ame-

rikalı efendileri adına bizi aldatmak için orayı burayı gösterdiklerini, ama asıl neden 

olan Amerikan varlığına asla işaret etmediklerini vurguladılar. Protestocular, büyü-

kelçilik, istihbarat servisi ve üsler kılıfına bürünmüş Amerikan varlığı sökülüp atıl-

madıkça ve personelinin kökü kazınmadıkça barışın hayal olduğunu dile getirdiler. 

Ayrıca protestocular, ülkeye barışı geri yüklemek için aşiret bölgesinde yapılan barış 

görüşmeleri ya da askeri operasyonlar yerine Amerikan istihbarat servisine ve Ray-

mond Davis çetesi gibi paramiliter askerlere karşı operasyonun kaçınılmaz olduğunu 

kaydettiler.  

Protestocular, kapitalist demokratik küfür sisteminin ortadan kaldırılmasına 

ve bölgeden Amerika’yı sınır dışı etmek amacıyla silahlı kuvvetleri ve ümmetin 

kaynaklarını bir araya toplayacak olan Hilafetin kurulmasına davet ettiler. Hila-

fetin tekrar geri gelmesi için silahlı kuvvetleri Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeye 

çağırdılar.  
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Basın Açıklaması  

Çocukların Güvenliği Sağlayamayan Devlet  

Onlara Parlak Bir Gelecek Hazırlayamaz 

Türkiye Cumhuriyeti Yöneticileri, Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı olarak 

kutlanılan 23 Nisan’da, dün olduğu gibi bugünde yine bildik ezber mesajlar yayınla-

dılar. Başbakan Erdoğan, “23 Nisan 1920 tarihi, hiç kuşkusuz, aziz milletimiz için 

bir dönüm noktasıdır. Milletimiz, bu tarihte, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni kura-

rak "hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir" şiarıyla istiklal ve istikbal mücadelesini 

yönetmiştir. En büyük arzumuz, milli egemenliğimizin sembolü haline gelen çocuk-

larımıza bugün olduğundan çok daha parlak bir gelecek hazırlayabilmektir.” Cum-

hurbaşkanı Gül ise çocuklara hitaben şöyle bir mesaj yayınladı. “Sizlerin olumsuz-

luklardan etkilenmeden mutlu ve huzurlu bir hayat sürmeniz için, devlet ve millet 

olarak üstün bir gayret gösteriyoruz. Bu ülkede yapılan her şey sizler içindir. Sizler 

her şeyin en iyisine layıksınız. En ileri standartlara ulaşmış, modern, demokratik, 

müreffeh bir ülke haline gelebilmek için, eğitiminize özel bir önem veriyoruz.” 

Başbakan Erdoğan, Cumhurbaşkanı Gül ve diğer birçok yöneticinin bayram ola-

rak kutlanılan bu günde çocuklara vaat ettiği şeyler gerçeklerden ne kadar da uzaktır. 

İnsanlığın üzerinden İslam’ın ilahi hâkimiyetini kaldırıp, hâkimiyeti kayıtsız şartsız 

millete verenler, Müslüman gençliği bakın nasıl ifsad ettiler. Aciz kapalarla yasa ve 

kanunların çıkarıldığı bu meclis, Müslüman çocuklara sadece şer bulaştırmıştır. 

Adalet Bakanlığının verilerine göre, Türkiye'de 2012'de yani sadece bir yılda 

en az 660 bin çocuk cinsel taciz ve tecavüze maruz kalmış. Yine Adalet Bakanlığı 

verilerine göre, Türkiye'de çocuğa karşı işlenen cinsel taciz, saldırı ve istismar suç-

ları ile ilgili davaların sayısında 2008'den 2013'e kadar %400 oranında artış yaşan-

mış. Tüm bunlar sadece devletin direkt kontrol edemediği açık yerlerde ve sokaklar-

da değil, aksine devletin kontrolünde olan çocuk yuvalarında, yatılı okullarda ve ıs-

lah evlerinde yaşanıyor. Bu suçlar üniversite mezunu okul müdürleri ve çocuk yuva-

sı çalışanları tarafından işlenen suçlardır. Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine 

göre, 2008-2011 yılları arasında kaybolan çocuk sayısı 27 binin üzerinde belirlen-

miş. İçişleri Bakanlığının yayınladığı istatistik ise 15 bin 900 çocuğun kayıp olduğu-

nu söylüyor. Yakınlarını Kaybetmiş Aileler (YAKAD) ise kayıp çocukların sayısının 

30 binden fazla olduğunu söylüyor. Yine 2013 Türkiye Uyuşturucu Raporuna göre 

Türkiye'de 4 bin çocuk uyuşturucu madde bağımlılığı tedavisi 
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Basın Açıklaması 

Bir Kez Daha Acımasız Yargı Hükümleri İle İnsanlar Sindirilmeye ve 
Gözdağı Verilmeye Çalışılıyor 

 Beklendiği gibi Minya Ceza Mahkemesi 26 Nisan 2014 Cumartesi günü Müslü-
man Kardeşlerin on dört üyesini toplam 700 yıl hapis cezasına çarptırdı. Daha önce mah-
keme başkanı Said Yusuf’un Rabia ve en-Nahda gösterilerine yapılan müdahalenin ardın-
dan Minya Matay merkezinde gerçekleşen şiddet olaylarından dolayı 529 sanığın dosya-
sını Cumhuriyet Müftüsüne gönderdiği biliniyor. Buna karşılık 16 Eylül 2013 tarihinde 
yapılan bir duruşmada 25 Ocak devrimi sırasında Beni Suveyf ilinde göstericilerin öldü-
rülmesi suçlamasıyla yargılanan Beni Suveyf emniyet müdürü, 3 yardımcısı ve 7 subayın 
beraatine karar vermişti. Kurbanlar tarafından açılan tüm davaları reddetmiş ve 200 Cü-
neyh tutarındaki avukatlık ücretinin de sanıklar tarafından ödenmesine hükmetmişti. 

Birçok kimse verilen bu hükümlerin hukuki olmaktan ziyade siyasi olduğunu, sin-
dirme ve korkutma amacı güdüldüğünü çok iyi biliyor. Her ne kadar hukukçuların çoğu 
verilen bu kararın bozulacağını söyleseler de bu karar, yargıya olan güveni zedeleyen ve 
prestijini yok eden hatalı ve siyasi bir karardır. Sanıklardan biri 88 yıl, bir diğeri 63 yıl, 
bir başkası da 57 yıl hapis cezasına çarptırılmasına rağmen bazıları hâlâ yargının adaleti-
ne güvendiklerini söylemeleri ne tuhaftır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

لقَدَْ أرَْسَلْناَ رُسُلنَاَ باِلْبيَِّناَتِ وَأنَْزَلْناَ مَعَهُمُ الْكِتاَبَ وَالْمِيزَانَ ليِقَوُمَ النَّاسُ باِلْقسِْطِ   “Andolsun, biz 
elçilerimizi açık mucizelerle gönderdik ve beraberlerinde kitabı ve mizanı 
(ölçüyü) indirdik ki, insanlar adaleti yerine getirsinler.” [Hadid 25] Ayette geçen 
mizan kelimesi İbn Abbas RadiyAllahu Anh’ın görüşüne göre adalet demektir. Çoğu 
müfessirlerin görüşü de böyledir. Allah Subhânehu ve Teâlâ insanlara ilişkilerinde 
adaleti emretti. Bunun yolu haber verdikleri konularda Rasûllere uymak, emrettikle-
ri konularda da onlara itaat etmektir. Çünkü onların getirdikleri haktır.  

İnsanlar arasında güvenlik, emniyet ve gerçek adalet, ancak ikinci Raşidi Hila-
fet Devleti ile mümkündür. Canlar, ırzlar ve mallar ancak Hilafet ile korunur. Ancak 
Hilafet ile insanlar arasında adaletle hükmedilir. Allahım Hilafetin kuruluşunu hız-
landır. O ne güzel Mevla ve ne güzel yardımcıdır. 

 ِوا الْْمََاناَتِ إلِىَ أهَْلهَِا وَإذَِا حَكَمْتمُْ بيَْنَ النَّاسِ أنَْ تحَْكُمُوا ب َ يأَمُْرُكُمْ أنَْ تؤَُدُّ ا يعَِظكُُمْ بِهِ الْ إنَِّ اللََّّ َ نعِِمَّ عَدْلِ إنَِّ اللََّّ
َ كَانَ سَمِيعًا بصَِيرًا إنَِّ اللََّّ  “Allah, size, emanetleri mutlaka ehline vermenizi ve 

insanlar arasında hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emrediyor. Doğ-
rusu Allah, bununla size ne güzel öğüt veriyor! Şüphesiz ki Allah, hakkıyla işi-
tendir, hakkıyla görendir.” [Nisa 58]  
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Basın Açıklaması 

Hakkın Zaferi Sadece Zaman Meselesidir 

25 Nisan günü Rus medyası, Hizb-ut Tahrir’e mensup Müslümanlara karşı Gü-

ney Başkurdistan’ın Sibay mahkemesi tarafından verilen hapis kararlarını ve mahke-

menin sanık hakkındaki görüşünü yayınladı: “Habirov, Rusya’da yasak olan Hizb-ut 

Tahrir örgütünün aktif bir üyesidir. Hizbin Sibay faaliyetlerine katıldı. Sanıklar, aşı-

rılık görüşlerini, fikirlerini ve programlarını yaymayı hedefleyen terör örgütünün 

kitaplarını etüt etmek üzere kiralanan bir dairede düzenli olarak gizlice bir araya 

geliyorlar.” 

Bu iddialara dayanarak mahkeme 1978 doğumlu Abdurashid Habirov’a Rusya 

Federasyonu Ceza Kanununun 1. maddesinin 282.2 fıkrası gereğince 2 yıl hapis ce-

zasına çarptırdı. Diğer dört Müslüman ise 100-150 bin ruble arası para cezalarına 

çarptırıldılar. Diğer bir deyişle aslında Müslümanların suçları, dini eğitim görmeleri 

ve hakka davet yolunu tartışmalarıdır. Hizb-ut Tahrir’e mensup Müslümanları aşırı-

lık ve hatta terörizm ile suçlamak böyle bir mantığa dayanmaktadır. Bu ceza davası 

2012 yılında başladı ve bu nedenle Müslümanlar sözde “anti-aşırılık” ceza davası ile 

suçlandılar. Ancak Kasım 2013 yılından bu yana aynı suçlara, Ceza Kanunu’nun 

205.5 anti-terör Maddesine göre 20 yıl hapis cezası verilmektedir. Onlardan hiç biri, 

205.5 maddesine göre yargılanmamasına rağmen, Duma Meclisi bu madde gereğin-

ce yargılananlara müebbet hapis cezası verilmesi ile ilgili bir tasarıyı onayladı. 

Hizb-ut Tahrir’e yönelik böyle sert yaptırımların tek nedeni, yetkililerin artan 

İslam karşıtı politikalarıdır. Zulme yasal zemin oluşturmak adına 2003 yılında Rus-

ya Federasyonu Yüksek Mahkemesi Hizb-ut Tahrir’i terör örgütleri listesine dâhil 

etti. Bu nedenle İslami siyasi parti olan Hizb-ut Tahrir’i dünyada terör örgütü olarak 

gören tek ülke Rusya’dır. Yargıtay, mahkemenin verdiği kararı bozması ve Hizb-ut 

Tahrir’i terör listesinden düşürmesi gerekirken, bizzat terörü suç saymak yerine Hiz-

be mensup olmayı terör olarak kabul etti. Bununla yetkililer, yaklaşık on yıldır Hizb

-ut Tahrir ile mücadele üzerinde yoğunlaştılar. 

İslami daveti taşıyanlara yönelik yapılan yıllarca zulüm, hapse mahkûm edilen 

Abdurashid Habirov’un şahsında görülebilir. Habirov, makamların karşıt eylemleri-

ne ve dirençlerine rağmen hak sözü haykıran İslami ümmetin güzide evlatlarından 

biridir. İlk kez İslam’a yaptığı çağrı yüzünden 2007 yılında hapse mahkûm edildi. 

Hizb-ut Tahrir üyesi olduğu için de ertelemeli bir yıl hapse 
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Basın Açıklaması 

“Hilafet Ölüm Kalım Meselesidir”  

Kampanyasının Son Gün Etkinlikleri 

29 Nisan 2014 Salı günü “Hilafet Ölüm Kalım Meselesidir” kampanyasının ka-

panış programı Allah’ın izni ve inayetiyle tamamlandı. Kapanış programı Omdur-

man İslam Üniversitesi gerçekleşti. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadınlar Kısmı 

tarafından 2014 Nisan ayının ilk gününden itibaren başlatılan kampanya bir ay bo-

yunca devam etti. 

Kapanış programı İslami kitapların sergilendiği sergi ile sona erdi. Sergi aracı-

lığıyla farklı yaşam sistemlerini detaylıca açıklayan Hizb-ut Tahrir’in yüce İslam te-

melinde yazılan siyasi, ekonomik, ictimaî ve diğer kitapları sergilendi. Sergi bu sa-

bah oldu. Sergi sırasında öğrencilerle güzel diyaloglar gerçekleşti. 

Sonra öğle namazına müteakiben Omdurman İslam Üniversitesi öğrencilerine 

yönelik “Hilafet Müslümanların Ölüm Kalım Meselesidir” konulu bir seminer 

düzenlendi. Seminere Hartum’un çeşitli yerlerinden ve Kadarif şehrinden gelen üni-

versite öğrencileri ile Hizb-ut Tahrir’in kadınları arasında iyi ve verimli bir kaynaş-

ma oldu. Omdurman İslam Üniversite’sinin etkinliğe ev sahipliği yapması büyük bir 

etki bıraktı.  
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et-Talia Sitesinde Yayınlanan “Hilafet Kafatasçılığı”  

Adlı Makaleye Yanıt 

Sayın et-Talia Sitesi Editörü  

Siteniz [http://www.altaly3anews.com/] Yahya Ebu Zekeriya tarafından 

“Hilafet Kafatasçılığı” başlıklı bir makale yayınladı. Lütfen aşağıdaki yanıtı ya-

yınlayın. 

es Selamu Aleykum 

Yazar yazısında “İstenen bütün resmi siyasi sistemin yıkılması ve daha sonra 

da İslami Hilafet Devletinin kurulması mı?” diye soruyor. Sorusunda neden 

“İstenen” ifadesi ile meçhul sığası kullandığını bilmiyoruz? İsteyenin kim olduğunu 

açıklamış olsaydı, elbette sorularını da kendisi yanıtlamış olurdu.  

Müslüman ülkelerdeki mevcut siyasi sistemi, Hilafet Devleti yıkıldıktan sonra 

Haçlı Batı tarafından dayatılmadı mı? Yahudi devletini koruyan, hayatta kalmasını 

hatta genişlemesini sağlayan bu siyasi sistemler değil mi? Bu sistemler, sadece Ya-

hudi devletini ortadan kaldırmak için değil, aksine Batı sömürgeciliğinin kökünü ka-

zımak ve bölgeden etkisini silmek için çalışan ve davet eden herkese baskı uygula-

mıyor mu?  

Tek bir Rabbe, tek bir Rasûl’e ve tek bir Kitaba iman eden tek bir ümmetin ço-

cuklarını parçalayan ve bölen bu zavallı sistemler değil mi?  

Ümmet ile Batı arasında cereyan eden çatışmanın hakikatini tasvir eden Kıpti 

düşünür Refik Habib diyor ki: “Tek bir İslami Devletin geri dönüş fikri, büyük bir 

devlet oluşturmanın projesidir… Eğer İslami birliğe ait bir devlet kurulursa, Batı, 

süper güç olarak devam edemez. Daha da önemlisi, gelişmiş ve dünyaya egemen 

olan Batı hadaratının rolü, sona erer.”[1] 

Sanki yazar, kurulacak Hilafet Devletinin sonuçlarından sakındırmak için Was-

hington’un müdahalesi ile bizi tehdit ediyor. Roma veya Pers imparatorluğunun mü-

dahale etkisi Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve muttaki sahabesini Yesrib’de İs-

lami Devlet kurmaktan alıkoydu mu? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem Al-

lah’ın Şeriatını uygulamak ve tevhit bayrağını dalgalandırmak için Pers ve Roma 

liderlerinden izin istedi mi? Ebu Zekeriya’nın, Rebi ibn Amir’in Pers komutanı Rüs-

tem’e verdiği yanıttan habersiz olduğundan hiç şüphem yok. Hani Amir Rüstem’e 

“Allah bizi, dilediği kimseleri putlara tapmaktan kurtarıp Allah’a kulluk etmeye ça-

No.: HT–BA–2014–MB–TR–22 01.05.2014 2 Receb 1435 H 
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ğırmak, dünyanın darlığından kurtarıp dünyanın genişliğine çıkarmak, batıl dinlerin 

zulmünden kurtarıp İslâm’ın adaletine kavuşturmak için gönderdi.” demişti. 

Sonra sanki yazar, İran’ın perde arkasından ve açıkça büyük şeytan ile anlaş-

malar imzalamasının, emperyalist Amerika tarafından Afganistan ve Abbasi Hilafeti-

nin başkenti Bağdat’ın işgalini kolaylaştırmasının hikmetine imada bulunuyor? İran 

rejiminin liderleri [Örneğin Rafsancani ve Abtahi], eğer İran yardımı olmasaydı, 

Amerika Afganistan ve Irak’ı işgal edemezdi diye itiraf etmediler mi? Ahmedinejad, 

Amerika’nın Irak işgalini meşrulaştırmak ve tebrik etmek için ayağının tozuyla Yeşil 

Bölge’deki Amerikan üssüne gitmedi mi? 

Şüphesiz Hilafet Devleti, İslami hareketlerin dillendirdiği bir slogan değildir. 

Hayal ve hüsnükuruntu hiç değildir. Aksine şeri bir farzdır. Yedi göğün ötesinden Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ onu farz kıldı. Dileyen kabul eder, dileyen de reddeder. Al-

lah’ın indirdiği ile hükmetmek, farzdır. Hem de öyle bir farz değil, aksine farzların 

tacıdır. Çünkü o farz olmazsa, İslam da olmaz, onsuz İslam uygulanmaz. Müslüman-

lara ne demokrasi ne de sözde İslami referans ile bağlantılı sivil devlet fayda ver-

mez. Hele de yalandan yere ve iftira ile İslam sloganını yükselten, diğer yandan Sam 

Amca ve kâfir Haçlı Batı’nın rızasını arayan bir devletin hiç yararı olmaz. Nitekim 

İran, Suudi Arabistan vb. devletlerin durumu böyledir.  

Hilafetin kurulması Zeyd veya Ömer’in isteği değildir. Aksine Hilafet, tüm 

Müslümanlara Hilafeti emreden ve farz kılan Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın bir hük-

müdür. Hilafetin kurulması çalışmasından geri durma konusunda Müslümanların hiç 

bir seçeneği yoktur. Oturup kalmak veya vazgeçmek caiz değildir.  

Dönüp diyoruz ki, Allah’ın farz kıldığı Hilafet, Sahabenin İcması ile yapısını 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in inşa ettiği Hilafettir. Şeri hükmün şeri delil-

leri, Allah’ın Kitabı, Rasûlü’nün Sünneti ve Sahabenin İcması’ndan alınır. Filan veya 

filan kişinin ne yaptığına bakılmaz. Filan kişilerin yaptıkları eğer Muhammed SallAlla-

hu Aleyhi ve Sellem’in getirdiklerine aykırı olursa, hepsi reddedilir. Hilafet, İlahi vahye 

dayanan şeri delile dayalı Şer’i Hüküm’leri uygulayan Şer’i Siyasi Sistem’dir. Nitekim 

insanlığın hatta taşların, ağaçların ve hayvanların feryadı figan ettiği insan yapımı laik 

yasamada gördüğümüz gibi insanoğlunun hevasına, aciz eksik aklına dayalı değildir.  

Yazar “İstenen tekrar geri kalmışlığa, yoksulluğa, cehalete, hastalığa, bağımlı-

lığa, boyunduruk altına girilmesine geri dönmek mi?” diye soruyor. Ama İslam’ı ya-

yan ve o gün bilinen kıtalar üzerinde İslam’ın bayrağını dalgalandıran, Müslüman 

orduları Doğuda Çin’in batısına, Batıda Viyana kapısı ve surlarına kadar ulaştıran 

varlığın Hilafet olduğunu unutuyor. Hilafet zamanında Karadeniz, İslami bir denizdi. 

Müslümanlar, insanoğlunun imrenerek baktığı bir Hadârat inşa ettiler. Batılı yazarlar 

bile o Hadâratın üstünlüğünü itiraf ettiler. Kültürel ve bilimsel başarılarını tedvin 

edip belgelediler. Yoksa istenen kâfir Batı’nın ayakları altında ezilmek mi? 

İslami isimler altında gizlenmiş olsalar bile aldatıcı sloganlara davet etmek, şu 

zamanda hiç kimseye fayda etmez. Amerika, artık kanlı gerçeğini, … Devamı 35. Sayfada 

Makaleye Yanıt 
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Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Tarafından H. 04 Receb 1435, M. 03 

Mayıs 2014 Cumartesi Günü Sudan’ın Başkenti Hartum’da Sadakat 

Salonunda Düzenlenen Can Simidi Konferansının Sonuç Bildirgesi 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Hilafet Devletinin yıkılışının doksan üçüncü 

yıldönümünü anmak amacıyla H. 04 Receb 1435, M. 03 Mayıs 2014 Cumartesi gü-

nü uluslararası bir konferans düzenledi. Konferansa Sudan ve diğer Arap Baharı ül-

kelerinden katılan bir dizi siyasi ve politikacılar, Sudan ve Arap Baharı ülkelerinde 

patlak veren olaylar hakkında doğru İslami görüşü sundular. Konferans, ”Can Simi-

di… Arap Baharı Ülkelerinde Nüksetmeyen Sudan’ın Sorunlarının Çözümlerine Yö-

nelik Doğru İslami Görüş” başlığı altında yapıldı. Konferansın açılış konuşmasını 

Hizb-ut Tahrir’in Emiri Ata ibn Halil Ebu Raşta yaptı. Emir konuşmasında Sudan 

halkının Raşit Halife Osman RadiyAllahu Anh döneminde Müslüman olduğunu söy-

ledi. Siyasi ve kültürel sömürgecilik ve Güney Sudan’ı Kuzeyden ayıran çürük kapi-

talist değerlerin yayılmasından sonra 1896-1956 yılları arasında ülkede altmış yıl 

kalan İngilizlere karşı yapılan cihadı hatırlattı. Ayrıca Sudan’da devam eden, Ameri-

ka ve ajanlarının uzlaşma için teşvik ettiği diyaloğa değindi. Sorunlarımızın çözü-

münün belli olduğu, bunların, hayali teoriler olmadığı, aksine Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’nın Kitabında, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetinde ve Sahabenin 

İcması’nda yazılı hükümler olduğunu vurguladı.  

Konuşmasının sonunda Emir, kutsal Receb ayında meydana gelen, aklı olan 

veya hazır bulunup kulak veren kimseler için bir öğüt ve ibret olacak üç olayı 

hatırlattı. Bu olaylardan biri İsra ve Miraç, diğeri de İslam Devletinin kurulması 

için nusret talebidir. Ki bunlar, Allah’ın lütfu ve nimeti sayesinde dünyayı ay-

dınlatan çok önemli iki olaydır. Üçüncüsü ise aydınlıktan sonra karanlığın çök-

tüğü elim olaydır. İngilizler, hain Arap ve Türk ajanlarının yardımıyla İstan-

bul’da Hilafete karşı kumpas kurarak yıktılar. Sonra ülkemizi param parça etti-

ler. Hilafetin ilgasının ardından artık başımıza gelmeyen kalmadı. Bugün şahit 

olduğumuz tüm trajedi işte bundan dolayıdır. Sonra Emir, bu olağanüstü zulüm 

ve karanlığı ortadan kaldırmak, yeniden Hilafetin nurunu geri getirmek için 

Müslümanlara bir davette bulundu. Diğer konuşmacılar ise, Arap Baharı öncesi 

ve sırasında Mısır, Yemen, Suriye ve Tunus’taki durumları ele aldı. Bundan son-

ra meselelerin nereye varacağına değinildi. Nitekim Sudan sözcüsü, Sudan’ın 

sorunları ve çözümlerinden söz etti. Konferansın kapanış konuşmasını yapan 

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu, konuşmasında yüce İslam ideolojisin-

No.: SD–BA–2014–RS–TR–21 04.05.2014 05 Receb 1435 H 
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den çıkarılan doğru çözümlere vurgu yaptı.  

Konuşmacılar şu sonuca vardılar: 

Birincisi: Arap Baharı devrimleri neden patlak verdi ve ne getirdiler? 

• Ümmetin otoriter ve zorba yöneticilere karşı sabrı tükendikten sonra Arap Ba-

harı devrimleri karanlık vakayı ve ceberut rejimi değiştirmek için patlak verdi. Bu 

nedenle devrimlerin sloganları “halk rejim değişikliği istiyor” idi. 

• Bu devrimler, tam uyanıklığa sahip olunmasa da İslam’ı talepler ile ön pla-

na çıktı. Bu yüzden mübarek Cuma gösterileri oldu. Devrim meydanlarında mil-

yonların yeri göğü inlettiği kitlesel salavatlara tanık olundu. Canları ve değerli 

şeyleri feda etmeye hazır oldukları dile getirildi. Tüm bunlar, inandıkları yüce aki-

de ile uyumludur.  

• Bu devrimler, ümmetin korku duvarını yıkmasına, çıplak göğsüyle kurşunlara 

meydan okumasına rağmen rejimlerin çarpık ve çürük tahtlarını sallasa da sistemleri 

değiştiremedi. 

 İkincisi: Arap Baharı devrimlerine nasıl nüksetti? 

• Ülkedeki en güçlü grubun, orduların dizginlerini elinde tutan kâfir Batı 

[Amerika ve Avrupa] devrimleri destekleyen bir görüntü vermesine rağmen perde 

gerisinden devrimleri mecrasından ve İslami yörüngesinden saptırmak, bu devrimle-

rin laik, liberal ve diğer ajanları aracılığıyla demokratik talepler görünümünde oldu-

ğunu göstermek için çalıştı.   

• Eski rejimler yeni maskeler ile iktidara geri döndü. Mısır’da asker, eski muha-

fızlar ile yönetime geri geldi. Demokratik oyun ile ılımlı İslam sahipleri aldatıldı ve 

başarısızlığa uğratıldı. Tunus’ta ılımlı İslamcılar, İslam’ı açıkça yönetim ve siyaset-

ten dışlayarak sakallı laikleri iktidarın başına getirdi.  

Üçüncüsü: Suriye’de devrimin kararlılığı: 

Patlak verdiği günden itibaren Suriye’de devrim, İslami akideye dayanıyor. 

Devrim, ilk önce camilerde başladı. Dolayısıyla Suriye devrimi İslami’dir. Başından 

beri İslami Hilafeti talep ediliyor. İşte Batıyı, özellikle Amerika’yı korkutan budur. 

Bu nedenle daha fazla katliam ve soykırım yapması için mücrim rejime gizlice ya da 

en azından devrimi destekler gibi görünerek yarı açık şekilde tavsiye ve telkinlerde 

bulundu. Hizb-ut Tahrir, Amerika ve ajanları tarafından devrimcilere karşı kurulan 

kumpas ve hileleri deşifre etti. Kumpas ve hilelerin ortaya çıkarılması devrimcilerin 

kararlılığını güçlendirdi ve tüm bu yıllar onların sebat etmesini sağladı. Amerika, 

devrimi çalmak için Suriye içinde ve dışında ajanlarını hâlâ seferber etmeye devam 

ediyor. Hizb-ut Tahrir gençleri, mücahit ve devrimcilere sebat vermeye devam ede-

rek Batı’nın hilelerini deşifre edecektir. Hatta İslami hayatı başlatmak için gecelerini 

gündüzlerine katacaklar.  

Can Simidi 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 24 / Sayfa 13 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 24 - Şaban 1435  13 

Dördüncüsü: Sudan’da reform: 

• ABD yönetimi, müzakere ve diyalog sonra da uzlaşıya dayalı anayasa yoluyla 

Sudan’ı bölme planını tamamlamak için sistemin hayatta kalmasından yanadır.  

• Mısır’da yapılanların aynısını Sudan hükümetine önerdi. Sudan hükümeti de 

laikliğin ithalini ve İslam’ın dışlanmasını gerektiren Tunus anayasasının kabulü ko-

nusunda gerekli adımı attı. Bu yüzden laikliği yerleştirmek ve Yemen’de olduğu gibi 

konfederasyon veya federasyon formülü ile Sudan’ın parçalanması yol açacak uzla-

şıya dayalı bir anayasanın kabulü için diyalog çağrısı yapıldı.  

Beşincisi: Sudan ve İslami ümmet, hatta dünya için can simidi: 

1- Sömürgeci kâfir Amerika, Rusya, İngiltere ve Fransa’nın düşman olduğu 

gerçeğini idrak etmek. Müslümanların kaderi ve servetleri ile oynayan eli kesmek.  

2- Zamanı gelen ikinci Raşidi Hilafet Devleti altında insanlar üzerine İslam’ın 

sistem ve hükümlerini uygulamak, Müslümanlar ve tüm insanlık için can simididir.  

3- İslam akidesi, İslam temeline dayanmayan diyalog fikirlerinin, laikliğin, si-

vil devletin, uzlaşıya dayalı anayasanın ve federal sistemin geçersiz ve batıl olduğu-

na hükmetti.  

4- İslam Devleti [Hilafet] ve İslami anayasa fikirlerini benimsemek ve Müslü-

manların tüm ülkelerini Halifenin otoritesi altında birleştirmek ümmete farzdır.  

5- Değişim için doğru metot, Nebi SallAllahu Aleyhi ve Sellem çizdiği hat üze-

rinde yürümeyi gerektirir. Bu da İslam temelinde faaliyet yürüten, toplumda fikri ça-

tışma ve siyasi mücadele yapan, İslami Devletin temellerini tamamlamak için uğra-

şan Hizb-ut Tahrir’i kucaklamakla olur. Hizb-ut Tahrir’in sahip olduğu hüküm ve 

çözümlerle, nitelikli insanlarıyla, oluşturduğu kamu uyanıklığından fışkıran kamuo-

yuyla, samimi güç ve kuvvet ehlinin yanıt vermesiyle ümmet can simidini bulacak, 

İslami Hilafet Devleti kurulacaktır. Hizb-ut Tahrir, her maddesi şeri delillere dayalı 

ayrıntılı bir anayasa hazırladı. Etüt edilmesi, tartışılması ve benimsenmesi için üm-

mete sundu. Ümmet şimdi bu anayasayı uygulama sahasına koymak için Hizb-ut 

Tahrir ile çalışmalıdır.  

 ِالحَِاتِ ليَسَْتخَْلِفنََّهُمْ فيِ الْرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذ ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ ننََّ ينَ وَعَدَ اللََّّ  مِنْ َبَْلهِِمْ وَليَمَُكِّ

لنََّهُمْ مِنْ بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لا يشُْرِكُونَ بِ  يًْاً وَمَنْ كَفرََ بعَْدَ ذَل ََِ ي شَ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَِّ

فأَوُلًَ ََِ هُمُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, 

kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka ege-

men kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadık-

ları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair 

vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmaz-

lar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileri-

dir.” [Nur 55]  

Can Simidi 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللَِّ الرَّ

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve’s Selam şöyle buyurdu:  

مَ حَلََلًا  لْحُ جَائزٌِ بيَْنَ الْمُسْلمِِينَ إلِاَّ صُلْحًا أحََلَّ حَرَامًا أوَْ حَرَّ  الصُّ

“Müslümanlar arasında sulh caizdir. Ancak haramı 

helal ya da helali haram kılan sulh müstesnadır.” 

23 Nisan 2014 tarihinde El Fetih ve Hamas Hareketi, an-

laşma maddelerinin uygulanması, teknokratlar hükümetinin kurulması, başkanlık ve 

parlamento seçimlerinin yapılması ve FKÖ’nün yeniden yapılandırılması konusunda 

anlaşma sağladı. Barış görüşmelerinin çıkmaza girmesinin ve sözde Çerçeve Anlaş-

ması imzalanamaması ile ABD Dışişleri Bakanı Kerry’nin görevinin sona ermesinin 

ardından böyle bir adım atıldı. Hedefleri ve bu anlaşmanın uygulanmasının siyasi 

boyutları hakkında bir açıklama yapan Mahmud Abbas, “Uzlaşma ile müzakere ara-

sında kesinlikle bir çelişki yoktur. İki devletli bir çözüm ve uluslararası kararlar te-

melinde kalıcı ve adil bir barıştan yanayız” dedi ve “İki devletli çözüm için Arap 

dünyası ve uluslararası desteğe sahibiz. Bu çözüm Arap Barış Girişimi, Mekke, Do-

ha ve Kahire anlaşmaları ve Uluslararası meşruiyet ile tamamen uyumludur... “ diye 

de ekledi. [23.04.2014 Vefa] 26 Nisan 2014 Cumartesi günü FKÖ Merkez Konseyi-

ne hitaben yaptığı konuşmada bu sözlerini tekrarlayan Abbas, “Hükümet benim em-

rim ve politikam altında olacak” diye konuştu. Ardından “Ben, İsrail’i tanıyacağım, 

şiddet ve terörizmi reddedeceğim” diye de ekleyen Abbas, “Uluslararası meşruiyetin 

tanınacağını, uluslararası yükümlülüklere bağlı kalınacağını, hükümetin de bu yü-

kümlülükleri yerine getireceğini” söyledi. Abbas’ın bu ihanet dolu konuşmasına yo-

rumda bulunan Hamas, “Olumlu bir konuşma” olduğunu ifade etti.  

Ey mübarek toprakların halkı!  

Biz, size uygulanan baskıların çok büyük olduğunun farkındayız. Gazze Şeri-

di’nde her türlü zulüm ve ablukaya maruz kaldığınızı da biliyoruz. Batı Şeria’da da 

durum bundan pek farklı değildir. Kudüs bölgesinde halkımıza karşı uygulananlar 

utanç vericidir. Tüm bunlar, sizin iradenizi kırmak, değerlerinizi yok etmek, Yahudi 

varlığına boyun eğdirmek ve tavize zorlamak politikası kapsamında yürüyor. Mesele 

bununla da kalmayarak Yahudi varlığının tanınmasını, korunması ve savunulmasına 

kadar uzandı. Biz, mübarek Filistin topraklarının, baskıların sadece aydınlık, güç ve 

kararlılığını artıran adam gibi adamlar ile dolu olduğunun farkındayız. Bilin ki sıkın-

tılar şiddetlenip zulüm ve kumpaslar arttığında tek güvenilecek insanlar bunlardır. 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onları nasıl nitelediğine bir bakın: 

هُمْ مَنْ خَذَلهَُمْ أوَْ خَالفَهَُمْ حَتَّى يأَتِْ  ِ لاَ يضَُرُّ تىِ َاَئِمَةً بأِمَْرِ اللََّّ ِ وَهُمْ ظَاهِرُونَ عَلىَ ىَ لاَ تزََالُ طَائفِةٌَ مِنْ أمَُّ أمَْرُ اللََّّ

 Ümmetimden bir taife Allah’ın emri gelinceye kadar hak üzerinde“ النَّاسِ 

olacaktır. Onlara yardım etmeyen onlara muhalefet edenler bu taifeye zarar ve-

remeyecektir. Allah’ın kıyamet emri onlara gelinceye kadar, onlar bu galibiyet 

üzere olacaklardır.” [Müslim]   

H. 05 Receb 1435 

M. 04 Mayıs 2014 
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Mübarek topraklar, meşruiyetini uluslararası kararlardan almaz. Batılı ülkeler, 

onun sahibi değil ki onun hakkında karar versinler. Bu topraklar, meşruiyetini Al-

lah’ın Şeriatından alır. Allah Subhânehu ve Teâlâ bu toprakları kutsal ve mübarek 

kıldı. Filistin halkı, bu toprakları Yahudilere bağışlama hak ve salahiyetine sahip de-

ğil. Orada ulusalcılığa dayalı bir yönetim kurulamaz. Aksine kurulacak yönetim 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in emrettiği murabıt yönetimi olmalıdır. 

Onun için nasıl olur da murabıt, düşman lehine sınırlardan vaz geçebilir? Bu toprak-

lardan İslam ümmet sorumludur. Bu mübarek toprakları fetheden Sahabeyi Kiram, 

Filistinli değildir. Buraları Haçlı ve Tatar pisliğinden temizleyen güzide mücahit ko-

mutanlar da Filistinli değildir. Bu topraklar, Şam, Irak, Türkiye, Pakistan, Yemen ve 

diğer İslami ülkelerin güzide mücahitleri ve Sahabeyi Kiram ile gömülü topraklardır. 

Bu topraklar, İslami akide ile bağlantılıdır. Onun için hiçbir kimse bu toprakları Ya-

hudilere devredemez.  

Ey fraksiyon ve hareketler içindeki samimi insanlar!  

Fetih Hareketi, Hayfa, Yafa, Lod ve Ramle şehirlerini kurtarma sloganı ile yola 

çıktı. Hamas Hareketi de nehirden denize kadar olan yerleri kurtarma çağrısıyla işe 

başladı. Diğer fraksiyonlar ise kurtuluşa davet ederek Yahudi devletini tanımayı red-

dediyorlardı. Hiç bir hain, Yahudi varlığını tanıma cesaretini gösteremedi. Hain bir 

girişimle Sedat bunu dile getirdiğinde hizipler, net ve açık bir pozisyon aldılar. Bur-

giba’nın hain girişimi de bu net ve açık tutumu aşamadı. Ama ne yazık ki Yahudi 

varlığını bu mübarek topraklarda yerleştirmek için pis ve hain kumpaslar devam etti. 

Mücrim yöneticiler, Filistinli hareket ve hizipleri uysallaştırmak, aşamalı çözümleri 

sonra da Yahudi varlığını ve tanınmasını kabul ettirmek için devreye girdiler. Fetih 

Hareketi, silahlı mücadeleyi bıraktığını ama Yahudi varlığını tanımayacağını ya da 

müzakere masasına oturmayacağını duyurdu. Hatta yapılacak barışı büyük bir ihanet 

saydı. Sonra çok geçmeden daha önce kamuoyu ile paylaştıklarından geri adım attı. 

Artık Yahudiler ile barış yapmak, tanımak ve müzakere masasına oturmak ulusal çı-

kar haline geldi! Hamas Hareketine göre ise 67 sınırları üzerinde iki devletli çözümü 

kabul etmek, büyük bir ihanet ve günah sayıldı. Ama aradan fazla zaman geçmeden 

iki devletli çözüm kabul edilebilir bir çözüm oldu! 

 Bütün kötülüklerin başı, Yahudi devletini tanımak ve mübarek topraklar üze-

rinde ona meşruiyet kazandırmak için kılıf arayan FKÖ’dür. İşte gayri meşru izdi-

vaçtan şimdi ki Filistin Otoritesi doğdu. Daha sonra bu gayri meşru otorite üzerinde 

tartışma ve çekişmeler oldu. Dolayısıyla otorite Batı Şeria ve Gazze arasında ikiye 

bölündü. Ardından iktidarı savunmak her şeyin önüne geçti. Ramallah’taki iktidarı 

korumak amacıyla, işgal kuvvetleri karşısında utanç verici ve aşağılayıcı şekilde gü-

venlik koordinasyonuna girildi. Ve böylece Gazze iktidarı korunmuş oldu. Ateşkes 

yapıldı ve Yahudilere karşı cihat eylemleri durduruldu. Böylelikle iktidarı korumak 

artık kendi başına bir amaç ve en yüksek öncelik haline geldi. Size nasihat etmek 

amacıyla diyoruz ki: Mübarek topraklar, pazarlık konusu yapılamaz ve oralar asla 

Yahudilere yerleşim yeri olamaz, olmayacak. Ulusal birlik ve mutabakatınız, o top-

Ey mübarek toprakların halkı! 
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rakları kurtarmak ve oralardan Yahudilerin kökünü kazımak için olmalıdır.  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu hadisini hatırlayın: 

مَ حَلََلًا  لْحُ جَائزٌِ بيَْنَ الْمُسْلمِِينَ إلِاَّ صُلْحًا أحََلَّ حَرَامًا أوَْ حَرَّ  Müslümanlar arasında sulh“ الصُّ

caizdir. Ancak haramı helal ya da helali haram kılan sulh müstesnadır.” [İbn 

Hibban]  

Biz, mübarek topraklardan vazgeçmek ihanetine ortak olmamanızı öneririz. Zi-

ra Yahudi varlığını tanımak ya da meşruiyet kazandırmak veya Yahudi varlığına 

meşruiyet kazandırmak için çalışanlara alet olmak, büyük bir ihanettir. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözünü iyi düşünün: 

 َوَلَا تكَُنْ للِْخَائنِيِن ُ صِيمًا خَ إنَِّا أنَْزَلْناَ إلِيَْ ََ الْكِتاَبَ باِلْحَقِّ لتِحَْكُمَ بيَْنَ النَّاسِ بمَِا أرََاكَ اللََّّ  “Biz sana 

Kitabı hak olarak indirdik ki, insanlar arasında Allah’ın sana öğrettikleri ile 

hüküm veresin. Sakın hainlerin savunucusu olma.” [Nisa 105] 

Sonuç olarak bu, hizip ve hareketler içindeki samimi insanlara ve kutsal toprak-

lardaki Müslümanlara yönelik dürüst ve hak bir çağrıdır. Müzakerecilerin meşruiye-

tini yok edin. İsra ve Miraç toprakları ile oynayan elleri kırın. Ajan ve hainleri tari-

hin çöplüğüne gömün. Sorunu aslına, İslami ümmete döndürün. “Filistin’in müba-

rek toprakları Müslümanlara aittir” ortak kelimesi üzerinde bir araya gelin. Bu 

söylemi kendinize slogan edinin. Mübarek toprakların kurtarılması için Müslüman 

ordulara çağrıda bulunun. Bilin ki mübarek topraklar, kurtuluş şeref ve onuruna an-

cak Allah yolunda cihat eden muttakilerin elleriyle nail olacaktır. Allah’ın yardımı-

nın ineceği kişiler de bunlardır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 َوَكَانَ حَق اً عَليَْناَ نصَْرُ الْمُؤْمِنيِن “Müminlere yardım etmek ise üzerimizde bir 

haktır.” [Rum 47]  

Allah’ın dini için çalışarak hakkın öncülerinden olun. İhanet utancıyla kendini-

zi kirletmeyin.  

 َسُولَ وَتخَُونوُا أمََاناَتكُِمْ وَأنَْتمُْ تعَْلمَُون َ وَالرَّ  ! “Ey iman edenlerياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لَا تخَُونوُا اللََّّ

Allah’a ve Rasûlü’ne hainlik etmeyin. Bile bile kendi emanetlerinize de hainlik 

etmeyin.” [Enfal 27]  

Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözünü örnek edinin:  

َوُا ِ جَمِيعًا وَلَا تفَرََّ وَاعْتصَِمُوا بحَِبْلِ اللََّّ  “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) 

sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” [Ali İmran 103]  

Hilafet doğmak üzeredir. Hakkın gücü eski günlerine geri dönecektir. Onun için 

hainleri yok etmeye, İslam’a yardıma ve dini ikameye hazır olun. İnşaAllah yakında 

Müslümanların Halifesini, Kudüs’ü fethederken ve Beytu’l Makdisi kurtarırken gö-

receksiniz. Tekbir sesleriyle ordularının diyar diyar dolaştıklarına şahit olacaksınız. 

O gün müminler Allah’ın zaferiyle sevinecekler. 

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamd olsun  

Ey mübarek toprakların halkı! 
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Basın Açıklaması 

Özbek İstihbaratı Kırgızistan İçinde Cirit Atıyor  

Müslümanlar İçin Gerçek Egemenlik Ancak Hilafet ile Mümkündür 

 Ozodlik Radiozi, 27 Nisan 2014 tarihinde Özbek istihbaratından olduğu 

şüphesi ile bir kişinin Kırgızistan’ın Oş bölgesinin Karasu şehrinde tutuklandı-

ğını bildirdi. Haberde tutuklanan kişinin tutuklama anında direniş gösterdiği ve 

çok sayıda polis memurunun zarar gördüğü belirtildi. Arama sırasında çok sa-

yıda silah ve birkaç ülkeye ait pasaport bulundu. Şuana kadar Kırgız resmi yet-

kililer, olay hakkında hiçbir açıklama ve yorum yapmadı. Tutuklama olayından 

bir kaç gün önce İnternet sitelerinde yayınlanan bir habere göre Özbek gizli 

servisine mensup birinin Karasu şehrinde cami imamı Rüştü Keri Kamalov 

hakkında bilgi toplarken deşifre olduğu bildirildi. İmam Kamalov’u tanıyanla-

ra öldürülmesine yardım etme karşılığında 2000 dolar teklif ettiği açıklandı. 

Nihayet sarhoşken Karasu polis karakolu önünde sorun çıkarmasının ardından 

tutuklandığı ifade edildi. Sanki bilinçli olarak teslim olduğu şüphesi dile geti-

riliyor. Bu kişi, Kırgızistan topraklarında serbestçe dolaşan binlerce istihbarat 

elemanlarından biridir. Ancak bu kişi küstahça, fütursuzca ve güpegündüz yüz-

süz hareket ederek tiyatrovari bir oyun ile kendisini Kırgız güvenlik güçlerine 

teslim etti. Her zamanki gibi Özbek hükümetinin, iade ve teslim edilmesini ta-

lep etmesi bekleniyor. Belki de bu tiyatrovari oyunun amacı, Kırgızistan halkı-

na, özellikle Kırgızistan’ın Özbek vatandaşlarına Özbekistan’ın gücünü göster-

mek, kalplerine korku salmak, onların ve Kırgızistan halkının morali çökert-

mek olabilir.   

İki ülke arasındaki ilişkilere bakıldığında, Özbekistan’ın komşu olarak 

Kırgızistan’ın egemenliğini hiçe saydığı görülür. Aksine ona avcı kartal gibi 

bakıyor. Tıpkı Rusya, Amerika ve AB’nin Ukrayna ve Kırım yarımadasında 

yaptıkları gibi Özbekistan, Kırgızistan’ı gövde ve güç gösterisi yapabileceği 

bir alan olarak görüyor.  Kırgız hükümetinin Özbekistan’ın baskısına boyun 

eğeceği tahmin ediliyor. Özbekistan, istihbarat elemanını savunacak ve adını 

temize çıkaracaktır. Nitekim daha önce imam Rüştü Keri Kamalov’un babası 

Refik Keri Kamalov’un katilini savunmuş ve adını temize çıkarmıştı. Bunun 

olacağı tahmin ediliyor, çünkü denetim ve gözetimsiz Kırgız topraklarında ser-

bestçe dolaşan çok büyük miktarda Özbek istihbarat elemanları vardır. Bunun-
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la eşzamanlı olarak Gazprom tarafından sağlanan gaz kesildi. Ayrıca herhangi 

bir uyarı ve ikaz olmadan Celalabat sınırı yakınlarında askeri tatbikatın yapıl-

ması bekleniyor! Karasu cami imamının babası Refik Keri Kamalov’un katille-

rinin, zamanında kamuoyuna açıklandığı gibi Kırgız hükümetine mensup olma-

dıklarını hatırlatırız. Aksine onu öldürenler, Kırgız güvenlik güçleri ile ortak 

operasyon liderliği altında Özbek rejiminin adamlarıdır. Ama Kırgız güvenlik 

güçleri, atılacak herhangi bir adımdan dolayı Özbekistan ile ilişkilerin bozul-

masından korktuğu için Refik Keri Kamalov’un ölümünün sorumluluğunu üs-

lenmek zorunda kaldı. Belki de o zamanki politikacılar ve burunlarından ötesi-

ni göremeyenler, kendi çıkarlarını göz önünde bulundurdukları için aciz kala-

rak boyun eğmiş olabilirler. Ama ne zamana kadar? Tüm bunlar ne zaman son 

bulacak? Ne zaman Müslümanların liderleri, imam Rüştü Keri gibilerine kayıt-

sız kalmayarak savunacaklar? Müslümanların tutuklanması ve hapse atılması 

ne zaman duracak? Ne zaman Doğu ve Batı, ülkenin işlerine karışmaktan vaz-

geçecek? Sonra bunun Allah’a, Rasûlü’ne ve müminlere ihanet olduğunu bil-

miyorlar mı? Kırgızistan’da olanlar Müslümanlar arasında bir çatışmadır. Özel-

likle bu, Hilafet aracılığıyla İslam ideolojisini uygulamak için çalışanlar ile 

milliyetçiliği savunan Özbek güvenlik güçleri ve insanlığın düşmanı Batı lider-

liğinde, halkları yok eden demokrasi savunucuları arasında bir çatışmadır. Bu-

rada biz şunu vurgulamak isteriz, milliyetçilik ve demokrasi yıkılmış ve dibe 

vurmuş düşüncelerdir. Bunları savunanlar, iflas etmiş ve entelektüel olarak da 

hezimete uğramışlardır. Onun için ellerinde geriye sadece ölüm makinesi, iş-

kence ve insanlığı kontrol etmekten başka seçenekler kalmamıştır. İnsanlığa 

liderlik etmeye, dünya çapında adaleti yaymaya zulüm ve zalimlerin başını ez-

meye muktedir yegâne güç İslam’dır.  

Hizb-ut Tahrir olarak biz, akıllı ve samimi kimseler yanı sıra Kırgızistan’da güç 

sahiplerine açıkça sesleniyoruz ki izzet ve gücün abidesi olan Hilafet Devletini kur-

mak için bizimle çalışın. Hilafet, insan yapımı kapitalist sistemin boyunduruğu altın-

da insanlığın yaşadığı zulmün seyrini değiştirecektir. Hilafet Devletinin gölgesi al-

tında Müslüman ülkeler birleşip bütünleşecek, İslam’ın adaleti sınırları içinde her 

tarafa yayılacak ve dünyanın zenginliklerini gün yüzüne çıkaracaktır. Ama Allah’ın 

rızası daha büyüktür. Gerçek fazilet de işte budur. 

ُ عَمَلكَُمْ وَرَسُولهُُ وَالْمُؤْمِنوُنَ  وََلُِ اعْمَلوُا فسََيرََى اللََّّ  “De ki: “Çalışın. Yaptıklarınızı 

Allah da, Rasûlü de, müminler de göreceklerdir.” [Tevbe 105]  

Gerçek Egemenlik Ancak Hilafet ile Mümkündür 

 حزب التحرير
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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti, Hizb-ut Tahrir Tarafından             

Düzenlenen Uluslararası “Can Simidi” Konferansına Katıldı,       

Konferans İslami Ümmetin Birliğini, Hilafet Projesinin Güç ve       

Cesaretini Vurguladı  

 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, “Can Simidi... Arap Baharı Ülkelerinde 

Nüksetmeyen Sudan’ın Sorunlarının Çözümlerine Yönelik Doğru İslami Görüş” 

başlığı altında H. 04 Receb 1435 M. 03 Mayıs Cumartesi günü Hartum Sadakat 

Salonunda uluslararası konferans düzenledi. Libya, Tunus, Yemen ve diğer dev-

rim ülkelerinde nükseden olaylara ve Batının oyunlarına değinmeyen Hizb-ut 

Tahrir, bu konferansta doğru İslami görüşü sundu. Amerika ve uşaklarının bütün 

hayallerini yıkan görkemli ve cesur Suriye devrimi, bu devrimler arasında en 

güçlü ve yüce devrim olarak görüldü. Ümmetin umutları ona bağlandı. Yürekleri 

hoplattı. Bilinçli zihinler sürekli onu takip etti. İnşaAllah onunla tüm ümmet za-

fer elde edecek.  

 Konferansın açılış konuşmasını yapan Hizb-ut Tahrir Emiri Ata ibn Halil 

Ebu Raşta, Hizbin gücünden, projesinin netliğinden ve dünya çapındaki etkisin-

den söz etti. Konuklar, onun bu konuşmasını heyecanla ve hayranlıkla dinledi-

ler. Vallahi Hizbin Emirinin konuşmasından gözleri yaşaran konuklara, Hilafet 

Devletinin büyüklüğünü ve Hilafet Devleti altında Sudan’ın yaşadığı izzet ve 

onuru hatırlattı. Konuşmadan sonra konuklar, “Şimdi biz, Hizbin gücünü, evren-

selliğini ve örgütlenmesinin mükemmelliğini anladık” diyerek bazı yorumlarda 

bulundular. Emirin konuşmasından sonra söz alan Mısır, Tunus, Yemen ve Su-

danlı konuşmacılar, ümmetin maslahatlarını benimseyen, karada ve denizde 

ümmetin elinden tutan Hizb-ut Tahrir’in gücünü, konukların göreceği ve betim-

leyeceği şekilde somutlaştırdılar. Hizb-ut Tahrir / Merkez Medya Bürosu, “Can 

Simidi, Yüce İslam İdeolojisi Temelinde Bir Bakış” adı altında kapanış konuş-

ması yaptı. 

Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Mühendis Hişam el-

Baba Suriye devrimi ve Suriye adına bir konuşma yaptı. Konuklar onun konuşması-

nı heyecanla bekledi, tekbir sesleri salonu inletti. Konuklar, yüreklerinin İslami dev-

rim ile birlikte attığını vurgulayarak, bu mübarek devrimin Raşidi Hilafet Devletinin 

kurulması ile sonuçlanmasını ve Suriye’nin de İslam’ın kalbi 
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Basın Açıklaması 

İslam’a Karşı Savaş Bağlamında Avrupa Birliği, 

Müslüman Göçmen Suriye Halkına Karşı Savaş İlan Ederken Suriye 

Rejimine Karşı Tarafsız Kalıyor 

AB ülkeleri, sadece ABD politikası doğrultusunda zalim Beşşar ve avanelerine 

yardım etmekle kalmayarak, Fransa ve İngiltere’de yaşayan Müslüman topluluklara 

baskı yapmaya başladılar. Hatta 4 Mayıs 2014’de Avusturya bile Suriye’deki devri-

mi destekleyen Suriyelilerden Avusturya vatandaşlığının geri alınmasına yetki veren 

bir yasa çıkarmak istediğini duyurdu.  

Avrupalı politikacılar, İslam Devleti altında güven içinde yaşayan Avrupalı Hı-

ristiyanlar ile ilgili Osmanlı Devletinin tutumunu, Halife ve sultanların onlara verdi-

ği hakları unutmuş gibi görünüyorlar. Fethettikten sonra İstanbul’da yaşayan Gayri-

müslimlere saygı gösteren, koruyan, kendilerine ait özel dini mahkemeler kuran, ra-

hipler ve dini yargıçlar atayan, maaşlarını ödeyen Fatih Sultan Mehmet bunun en 

güçlü örneği değil midir? Gayrimüslimler, İslami akideye inanmadıkları halde İsla-

mi Hilafet Devleti altında güven ve huzur içinde yaşadılar. Dinlerinde baskıya ma-

ruz kalmadılar. Buna karşın Avrupa, Müslümanların, dini hayattan ayıran demokra-

siye uymalarını istiyor. Kapitalizmi ve onun eşcinsel evliliğini, zina ve İslam’a göre 

büyük suç sayılan diğer çirkin değerleri kabul etmeleri için onlara baskı uyguluyor.  

İnsanları mutlu edemeyen, sorunlarını çözemeyen, uluslararası çatışmaları ön-

leyemeyen kapitalizm hadaratının böyle baskıcı uygulamalara yönelmesi doğaldır. 

Masum milyonlarca cana kıydı, tarihte eşi benzeri görülmemiş yıkıcı savaşlar ile in-

sanlığı belalara sürükledi. Tunus, Libya ve Yemen gibi devletlerde zulme başkaldı-

ran halklara karşı azgın rejimlerin yanında yer aldı. Şimdi de asrın mücrimi Beş-

şar’ın yanında yer alarak, devrimci Müslümanlara kendilerini savunacak silahın giri-

şine izin vermezken Rusya, Çin ve İran’ın zorba Beşşar’a gönderdiği büyük silah 

sevkiyatına sessiz kalıyor. Suriye’de sivilleri öldüren İran’ı suçlu görmezken, maz-

lumlara yardım elini uzatanları cani sayıyor. Devrimi destekleyen herkesi çevrele-

mek ve vatandaşlıklarını geri almak için yasalar çıkarıyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ 

böyle kimseler hakkında şöyle buyurdu: 

 ِالْعَزِيزِ الْحَمِيد ِ   “Onlardan ancak Aziz ve Hamidوَمَا نقَمَُوا مِنْهُمْ إلِاَّ أنَْ يؤُْمِنوُا باِللََّّ

olan Allah’a iman ettikleri için intikam aldılar.” [Buruc 8] 
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Basın Açıklaması  

Mübarek Toprakların Kurtarılması ve Hilafetin Kurulması İçin   

Mescidi Aksa, Ümmete ve Ordulara Feryat Ediyor 

 Filistin halkının namaz kılmasını yasaklayan, zamansal ve mekânsal olarak 

Mescidi Aksa’yı ikiye bölen, temellerinde kazı çalışması başlatan işgalci Yahudi 

varlığının Mescidi Aksa’ya yönelik suçları giderek büyüyor. İşgalci varlığın Filistin 

ve halkına karşı tekrarlanan suçları gün geçtikçe artıyor. Mescidi Aksa ve Filistin 

halkının kurtuluşu için zorba yöneticiler, hiç bir şey yapmıyor. Ümmetin ceberut sis-

temleri değiştirme girişimi ve Batının hâkimiyetinden kurtulma çabaları ışığında, 

Hizb-ut Tahrir, Receb 1342 yılında Arap ve Türk hainlerin yardımıyla İngilizler tara-

fından yıkılan Hilafetin yıkılış yıldönümünü anacaktır. 

Evet, Hizb-ut Tahrir, ümmeti Hilafeti geri getirme çalışmasına sevk etmek 

amacıyla dünya genelinde Hilafetin yıkılışının 93. yıldönümünü anacaktır. Çünkü 

Hilafet, âlemlerin Rabbinin bir farzı ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

bir müjdesidir. Ve çünkü Hilafet, Hizb-ut Tahrir’in Emiri Şeyh Ata İbn Halil Ebu 

Raşta’nın da belirttiği gibi mal ve sanayidir. Din ve dünyanın koruyucusu, hükümle-

rin uygulayıcısı, hadlerin infazcısı, gerçek fetihleri başlatacak olandır. Müslümanlar, 

önemi ve büyüklüğüne rağmen Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in defin iş-

leminden ziyade Hilafet ile meşgul oldu. Tüm bunlar Hilafetin önem ve büyüklüğü-

nü gösterir. Sahabenin ileri gelenleri, Hilafet ile meşgul olmanın Rasûl SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’in defin hazırlıklarından daha büyük bir farz ve öncelikli mesele 

olduğunu gördü. Evet, Hilafet, ihtişam ve güçtür. Yahudi devletini ortadan kaldıra-

cak ve Filistin’i tekrar İslam diyarına iade edecektir. Hinduların Keşmir’deki otori-

tesini yok edecek, Rusların Çeçenistan, Kafkas ve Tataristan’daki yönetimine sona 

verecektir. Çin’in Doğu Türkistan işgalini yok edecek, Kırım’ı Hilafet Devletinin bir 

parçası olarak aslına iade edecektir. Dahası bütün İslami beldeleri aslına ve faslına 

geri döndürecektir. Müslümanların ülkeleri ile oynayan Amerika, İngiltere ve Fran-

sa’nın elini kesecek, onları kendi topraklarına hapsedecektir. Tabii toprakları kalır-

sa... Hilafet, Suriye’nin güvenlik ve emniyetini sağlayacak, Irak’ın parçalanmasını 

önleyecektir. Sudan’dan koparılanları geri iade edecek, Lahma’yı Somali’ye geri ve-

recektir. Endonezya ve Malezya’dan Atlantik kıyılarındaki Fas ve Endülüs’e kadar 

sömürgeci kâfir Batı tarafından çizilen sınırları ortadan kaldıracaktır. Adalet ve hayrı 

yayacak, İslam ve Müslümanları izzetlendirecek, zulüm ve kötülüğün kökünü kazı-
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yacak, sömürgeci kâfirleri küçük düşürecektir...  

İşte tüm bunlardan dolayı Hizb-ut Tahrir / Filistin, “Mübarek Toprakların Kur-

tarılması ve Hilafetin Kurulması İçin Mescidi Aksa, Ümmete ve Ordulara Feryat 

Ediyor” sloganı altında Receb ayı boyunca Mescidi Aksa, Batı Şeria ve Gazze Şeri-

di’nin birçok kentinde bu üzücü yıldönümünü anmak amacıyla etkinlikler düzenle-

yecektir. Bu etkinliklerin amacı, Mescidi Aksa çağrısına yanıt verilmesi için dünya-

daki Müslümanların gayret ve azimlerinin seferber edilmesidir.  

Medya Bürosu olarak biz, Filistin halkı ve medyaya yakında duyurulacak etkin-

liklere katılma çağrısında bulunuyoruz. Etkinlikler, özel ziyaretler ve cami dersleri 

ile başladı bile... 

 َُ ِسُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْيي ِ وَللِرَّ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمََنوُا اسْتجَِيبوُا لِلََّّ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet 

edin.” [Enfal: 24]  

Mescidi Aksa, Ümmete ve Ordulara Feryat Ediyor 
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Basın Açıklaması 

Naveed Butt’un Ailesi Basın Konferansı Düzenledi 

Naveed Butt’un Kaçırılması:  

İki Yıl Çok Fazla! Derhal Serbest Bırakılmalıdır 

Bugün Naveed Butt’un eşi, avukatı Sadia Rahat ve ailesinin diğer üyeleri, İsla-

mabad Basın Kulübü’nde bir basın toplantısı düzenledi. Avukat Sadia Rahat, Na-

veed Butt’un kaçırılması ve iki yıl önce 11 Mayıs 2012 tarihinde kaçırıldıktan beri 

devam eden yargı süreciyle ilgili basına bilgi verdi. 

Avukat Sadia Rahat, Naveed Butt’un iki yıl önce devlet kurumları tarafından 

kaçırıldığını ve bugüne kadar nerede olduğunun bilinmediğini söyledi. Küresel İsla-

mi siyasi parti Hizb-ut Tahrir’in Pakistan Vilayeti Sözcüsü olduğu için kaçırıldığını 

ifade eden Sadia Rahat, kaçırıldıktan beri ailesinin onu görmesine fırsat verilmediği-

ni, babalarının kaçırılmasına tanık olan küçük çocukların, sık sık aniden gecenin or-

tasında ağlayarak uykularından uyandıklarını ve babalarının ne zaman geri geleceği-

ni sorduklarını kaydetti. Bu ağır adaletsizlik ve zulmün, [َّلا إله إلا الل] temelinde 

kurulan bir ülkede gerçekleştiğini dile getirdi.  

Avukat Sadia Rahat, kaçırıldıktan şuana kadar devam eden yargı süreci ile ilgili 

de basına bilgi verdi. 11 Mayıs 2012 tarihinde kaçırıldıktan sonra, İslamabad Yük-

sek Mahkeme’sine Anayasal Dilekçe sunulduğunu söyleyen Sadia, İslamabad Adalet 

Yüksek Mahkemesi Başkanının, istihbarat teşkilatı müsteşarı [ISI] ve Askeri İstih-

barat müsteşarına [MI] bir yazı göndererek, Naveed Butt’un bir sonraki duruşmada 

mahkemeye getirilmesini talep ettiğini ifade etti. Ayrıca DG ISI ve DG MI kurumla-

rı hakkında şikâyet dilekçesinin F.I.R 12/566 Liaqatabad kaydı altında Lahor Polis 

Karakoluna sunulduğunu söyledi. DGs ISI ve MI kurumlarının sanık olarak sivil bir 

mahkemede yargılanmaları, Pakistan hukuk tarihinde bir ilk olduğunu kaydetti.  

Ama birkaç duruşma sonra İslamabad Yüksek Mahkemesi, olayın Lahor’da 

meydana geldiğini, dosya kaydının burada bulunduğunu ve dolayısıyla Lahor Yük-

sek Mahkemesi’nin bu davaya bakma yetkisine sahip olduğunu söyleyerek aniden 

bu davaya bakmayı reddetti. Biz de kararı Pakistan Yüksek Mahkemesine temyize 

götürdük ama Mahkeme, İslamabad Yüksek Mahkemesi’nin verdiği kararı yerinde 

buldu, diye konuştu. Haziran 2013 yılından bu yana bu dava, Lahor Yüksek Mahke-

mesi’nin yetkisindedir. Ama şimdiye kadar hiçbir ciddi bir ilerleme kaydedilmiş de-
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ğil. Tarihsel bir emsal olabilecek bir davada ajanlar, İslamabad Yüksek Mahkemesi-

ne baskı uyguladığı için, dava rafa kaldırıldı. Bu, rejimin söyleyecek tek doğru sözü-

nün olmadığının kanıtıdır. Çünkü mahkemede Naveed çağrısının geniş yankı bulma-

sından ve adaletsizliğini savunamayacak olmasından korkuyor.  

Avukat Sadia Rahat ve Naveed Butt’un aile üyeleri, hiç bir suç işlemediğini ve 

herhangi bir suçtan dolayı da aranmadığını söyleyerek hükümetten onun serbest bı-

rakılmasını talep ettiler. Naveed Butt, Pakistan ve halkını Amerikan hegemonyasın-

dan kurtarmak ve onlara İslam’ın gölgesinde iyi bir yaşam sunmak için çalışan say-

gın ve yüksek nitelikli bir mühendistir. Bu yüzden derhal serbest bırakılmalıdır. 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hilâfet Devletini kurma çabalarını zorbalar 

korkusuyla asla yavaşlatmayacağını Müslümanlara temin eder. Yine şunu da temin 

eder ki o gün o kadar uzak değildir. Hilâfet Devleti Pakistan’ın saf ve temiz toprak-

larına geri gelecek, Naveed Butt da Müslümanların omuzlarında karşılanacaktır. 

 َأحََقُّ أنَْ تخَْشَوْهُ إنِْ كُنتمُْ مُؤْمِنيِن ُ   “Yoksa onlardan korkuyorأتَخَْشَوْنهَُمْ فاَللََّّ

musunuz? Oysa Allah, -eğer siz gerçek müminler iseniz- kendisinden korkma-

nıza daha lâyıktır.” [Tevbe 13]  

Naveed Butt’un Ailesi 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللَِّ الرَّ

Koalisyon Heyetinin Washington Ziyareti ve Suriye 

Halkının Temsilcisi Olarak Lanse Edilmesi,             

El-Carba’nın Eski Mücrim Ajana Alternatif Bir 

Ajan Olarak Hazırlanması İçindir 

05 Mayıs 2014 tarihinde el-Carba, Suriye Ulusal Koalis-

yon heyetinin başında olmak üzere Washington’a uzun bir zi-

yaret düzenledi. Ziyaret, dün 14 Mayıs günü sona erdi. Ziyareti sırasında el-

Carba, Milli Güvenlik Konseyi, Dışişleri ve Savunma Bakanlığı içindeki ABD yö-

netiminin üst düzey yetkilileri yanı sıra Kongre üyeleri, eski ve yeni hükümet yet-

kilileri ile bir araya geldi. Temaslarının sonunda el-Carba, son anda ABD Başkanı 

Barack Obama ile program dışı bir görüşme yaptı. Birçok konsolosluklar ile Beş-

şar rejiminin Washington Büyükelçiliğinin kapatılmasına eş zamanlı olarak Koa-

lisyona Washington’da yabancı diplomatik misyon statüsünün verilmesi Washing-

ton’un bu ziyarete verdiği önemi ifade eder. Büyükelçi Ford’un yerini atanan 

ABD Suriye özel elçisi Daniel Rubinstein, “el-Carba’nın, Özgür Suriye Ordusu 

komutanı Abdul ilah El-Beşir ve bir dizi siyasi liderlerin dâhil olduğu bir heyetin 

başında Washington’u ziyaret etmesinin “çok önemli” olduğunu” söyledi. Bu zi-

yaretin, ABD yönetiminin Suriye siyasetini revize ettiği dönemin sonuna denk 

gelmiş olması, ziyaretin ABD yönetiminin işaret ve sinyali ile olduğu anlamına 

gelir. Bu ziyaretin arkasında Amerikan gündeminin uygulanması var. Beşşar gibi 

ABD çıkarlarına hizmet etmeye uygun mu değil mi? diye bu ziyaret, Koalisyon 

için bir turnusol test anlamı taşır. ABD yönetiminin el-Carba’dan ne istediğini Da-

niel Rubinstein, “ABD ile yeni Suriye arasında ortak çıkarlara dayalı uzun vadeli 

stratejik ilişki kurmak, aşırılık yanlısı gruplara karşı terörle mücadele çabalarını 

araştırmak, Suriye’de barış ve güvenlik için bir yol haritası ve yardımların teslim 

alınması üzerinde bir taslak sunmak, güvenlik işbirliği yapmak, Özgür Suriye Or-

dusunun yeteneklerini ve ABD yardımlarının sorumluca kullanımını taahhüt et-

mek.” diye ifade etti.    

Amerika, ajanı Beşşar’ın miadını tamamen doldurduğunu biliyor. Bu yüzden 

Obama’nın Koalisyon heyeti ile toplantısının ardından Beyaz Saray tarafından ya-

pılan açıklamada “Beşşar Esed’in Suriye liderliği için tüm meşruiyetini kaybettiği-

ni ve ülkenin geleceğinde yerinin olmadığı” tekrarlandı. Amerika, Esed’in yöneti-

mini desteklese de, cürümlerini savunsa da, ancak bunu, alternatif bir ajan seçene 

ve geçiş aşaması liderliğindeki konumunu güçlendirene kadar yapacaktır. Beyaz 

Saray’dan yapılan bu açıklama çok önemli sinyaller içeriyor. Açıklamanın deva-

mında “Başkan Obama, Koalisyonun liderlik rolünü ve diyalog için yapıcı yaklaşı-

mını memnuniyetle karşılamaktadır” dendi ve “Tüm Suriye halkını temsil eden 

kapsamlı bir anlaşma için vizyonunu güçlendirmesine teşvik etti” diye de eklendi. 

H. 16 Receb 1435 

M. 15 Mayıs 2014 
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Beyaz Saray tarafından yapılan bu açıklamadan açıkça anlaşılan şudur ki, belirli 

bir misyon için -tüm Suriye halkını temsil eden kapsamlı bir anlaşma için vizyonu-

nu güçlendirmek üzere çalışmak- yeni ajan olarak Koalisyon kartı kabul edildi. Ay-

rıca açıklama, “Tüm Suriyelileri temsil eden” bir hükümetin kurulması çağrısı yap-

tı. Bu çağrı, Cenevre Konferansı çağrısının aynısıdır. Sanki Amerika, Cenevre 

Konferansı’nda belirtilenler ışığında, özellikle İbrahimi’nin istifasından sonra tek 

başına geçiş aşamasına liderlik etmek istiyor. Bu eğilimi açıklamada belirtilen şu 

ifade de teyit eder: “Her ekip içindeki terörist gruplar ile savaşma zorunluluğu” 

Yani İslami proje sahibi rejim karşıtı devrimci Müslüman gruplar, radikaller, tek-

firciler ve ellerini kana bulamış rejim içindeki ekipler ile savaşma mecburiyeti. 

Hâlbuki rejim içindeki herkesin şu veya bu şekilde eli kana bulanmıştır. İşte bu 

açıklamada geçen ifadelerden hareketle el-Carba, Amerikan çözümüne hizmet 

eden üçüncü orta hattı temsil ettiğini söyledi. Silahlandırma konusuna gelince, 

Amerika’nın sahada kendine özel hesapları var. Bu doğrudan CIA’ye teslim edilen 

bir dosyadır. CIA, kendine sadık grupları zaten silahlandırıyor bile. Koalisyonun 

kendi yöntemi üzerinde yürüdüğünden ve radikaller sorununun çözüldüğünden 

emin olduktan sonra silahların kullanılmasına izin verecektir. O zaman baba Hafız 

ve oğul Beşşar’ı iktidara getirdiği gibi temsili müzakereler yoluyla ondan iktidarı 

söküp alacaktır. Daha sonra da Cenevre Konferansı maddelerine göre geçiş yöneti-

mi kurulacaktır.  

Bu ziyaret şunları doğruluyor:  

Birincisi Amerika, Suriye dizginlerini tek başına elinde tutmak için çalışıyor. 

Bu nedenle diğerlerinden uzak tek başına geçiş aşamasında yürümeye başladı. Ce-

nevre Konferansı, içerik olarak hâlâ canlılığını koruyor. Koalisyon, Amerika’ya olan 

ajanlığını sağlamlaştırmak için çaba harcıyor ve Yeni Suriye’yi Amerika’ya teslim 

etmek için çizilen planda yürümeye çabalıyor. el-Carba’nın açıklamalarına ve Koa-

lisyonun pozisyonuna bakan kimse, tamamen Amerikanvari olduğunu görür. Örne-

ğin Washington ziyareti sırasında çoğulcu demokratik sivil devlet talebinde bulundu. 

Radikal ve tekfirciler ile mücadelenin kaçınılmaz olduğu söylemini benimsedi. Ken-

disini Amerika yönetimi tarafından kabul gören üçüncü orta hat olarak önerdi. Hatta 

Özgür Suriye Ordusunu küçük miktarlarda olsa da kalite silahlar ile silahlandırma 

çağrısında bulundu. Oluşturulan bu denge sayesinde Beşşar, Amerika tarafından ta-

sarlanan ve uygulanması için hazırlanan Amerikan çözümü için müzakere masasına 

oturtulmaya zorlanacak. Bu, başarırsa böyledir. 

Ey Şam diyarındaki Müslümanlar! 

İktidarı eline tutmak için yapılan tüm planları boşa çıkararak Amerika’ya geçit 

vermediniz. Şimdi de Suriye yönetiminde Amerika’nın gözü kulağı olmak için uğra-

şan yeni uşakları el-Carba ve Koalisyon ekibine izin vermeyin. Çünkü siz, olağanüs-

tü fedakârlıkları mevcut tağut yönetim ülkemizde kalsın diye vermediniz. Bilin ki 

siz, ancak Hilafet Devleti ile Amerika’yı yenerek ülkemizden Amerikan nüfuzunun 

kökünü kazıyabilir, bölgede yerleşik Amerikan köklerini        … Devamı 36. Sayfada 

Ey Şam diyarındaki Müslümanlar! 
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Basın Açıklaması 

Nijerya’da Sömürgecilik Çatışması ve Boko Haram! 

 Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande, önümüzdeki Cumartesi günü Pa-

ris’te bir zirve düzenlenmesini önerdi. Zirveye Fransa ve Nijerya Cumhurbaşkanları 

yanı sıra Çad, Kamerun, Nijer ve Benin liderleri de katılacak. Hollande, dün “Hep 

birlikte çalışmak ve Nijerya’nın kuzey eyaleti Borno’da 14 Nisan’da Boko Haram 

tarafından kaçırılan genç kızların arama çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla” 

Amerika ve İngiltere’nin de bu zirveye katılmalarını talep etti. Nitekim Amerika gö-

nüllü olarak kaçırılan kızların izlenmesinde Nijeryalı yetkililere - iddialarına göre - 

teknik yardım sunmak için keşif ve IHA olarak bilinen casus uçakları gönderildiğini 

duyurdu. İngiltere de yardımcı olmak amacıyla özel eğitimli güvenlik uzmanları ve 

askeri personel gönderdi. Ayrıca Yahudi devleti de yardım teklifinde bulundu. Ulus-

lararası yardım korosu dışında kalmak istemeyen Çin bile yardımcı olabileceğini 

söyledi.  

Sömürgeci başkentlerde kaçırılan genç kızların ardından dökülen timsah göz-

yaşlarının ve uluslararası vicdanın [uyanışın] arkasında ne var? Eski Fransız dev-

let başkanlarının eşleri [Carla Bruni ve Valerie Trerfilr], hatta kadın-erkek devrik 

liderler bile kaçırılan kızların iadesini talep etmek üzere büyük bir gösteriye katıl-

dılar. Obama’nın eşi First Lady de kaçırılan kızların arkasından ağlama korosuna 

katıldı. 

Masum sivillerin kaçırılmasını, her yönüyle İslam reddeder. Biz, burada bu-

nu ispat edecek değiliz. Ama şunu sormadan da edemiyoruz: Orta Afrika Cumhu-

riyeti rejimi, Müslümanlara karşı tüyler ürpertici katliam işlerken, soykırım kam-

panyası yürütürken, sömürgecilik vicdanı neredeydi? Burma rejimi, Rohingya 

Müslümanlarını sınır dışı etmek için iğrenç suçlar işlerken sömürgecilik vicdanı 

neredeydi? 

Nijerya, sömürgeci devletlerin salyalarını akıtacak kadar petrol ve maden 

zengini bir ülke olduğu herkesçe malumdur. [Surlarından dışarı çıkmayan Çin bi-

le Afrika kıtasında sömürgecilere yetişmek için mücadele ediyor] Azcık aklı ve 

anlayışı olan biri bile sömürgeci devletlerin kötü sicile sahip olduklarını, geçmiş-

te ve şimdi iğrenç suçlara karıştıklarını bilir.  

No.: HT–BA–2014–MB–TR–26 16.05.2014 17 Receb 1435 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 

… Devamı 37. Sayfada 



28 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 24 / Sayfa 28  

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 24 - Şaban 1435  

حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللَِّ الرَّ

Onur Misakı: İmzalayanlar Onun Devrimi İslami 

Karakterinden Saptırmak İçin Olduğunu Bilmeleri 

Gerekir, Batının Planlandığı gibi Herhangi Bir İç  

Savaşa Girmek Yerine Tehlikesinin Bilincinde Olarak 

İptal Edilmelidir 

  17 Mayıs 2014 günü beş İslamcı muhalif grup, sözde Onur Misakı adı al-

tında “Devrimci Çalışmanın sınırları ve kuralları” diye belirledikleri bir anlaş-

ma imzalandığını duyurdular. Metinde “Devrim güçleri, yaptıkları askeri operas-

yonlarda sadece Suriyeli unsurlara dayanmaktadırlar ve askeri ve siyasi kararla-

rın tümüyle Suriyeliler tarafından alınması ve her türlü yabancı bağlantının red-

dedilmesi gerektiğine inanmaktadırlar” denilerek Sykes-Picot sınırlarına vurgu 

yapıldı. İslam kelimesinin ve İslami hedeflerin bir kere dahi geçmediği metinde 

“Suriye devrimi, ahlaka ve değerlere dayalı bir devrimdir. Etnik ve mezhepçiliğe 

dayalı toplumsal yapısıyla Suriye halkının güvenlik, özgürlük ve adaletini sağla-

mayı hedeflemektedir.” denildi. “Rejimin devrilmesi, hukuk, özgürlük ve adalet 

üzerine kurulu bir devlet kurulması çeşitli devrimci güçlerinin ortak bir girişimi-

dir.” ifadesi bile devlette sadece İslam kelimesinin zikredilmesinden ne kadar çok 

korktuklarını gösterir. Bölgesel, uluslararası hatta İslami olduğu için Suriye dev-

rimine düşman olan ve Hilafetin geri gelmesini önlemek için çalışan Batılı dev-

letler ile toplantı ve işbirliği yapılması hakkında ise şunlar kaydedildi: “Bu çeşitli 

güçlerin, Suriye krizinin bölgesel ve uluslararası boyutlarından haberdar olma 

esasına göre bizler, devrimin yararına hizmet edecek şekilde bölgesel ve uluslara-

rası taraflar ile temasa geçilmesi ve onlarla işbirliği yapılması fırsatını hoş karşı-

lıyoruz.” Kitle imha silahlarının bulundurulması veya kullanılması hakkında ise 

“Sivillerin çatışma alanından uzak tutulacağına, kitle imha silahları bulundurma 

ya da kullanılmayacağına dair taahhüdümüzü yenileriz” denilerek Batı’ya güven-

ce verildi.   

Buna göre bu beş muhalif gruba, el-Carba başkanlığındaki Suriye Ulusal Koa-

lisyonun diğer yüzü denebilir. Bu nedenle olmalı ki el-Carba çok hızlı bir şekilde 

Onur Misakının memnuniyet verici olduğunu söyleyerek desteğini ifade etti. Diğer 

muhalif grupları da bu Misakı imzalamaya ve devrimin hedeflerini gerçekleştirecek 

ilkelere bağlanmaya davet etti.  

Bu Misakın en dikkat çeken yönü, gayri İslami olmasıdır. Çünkü bir 

kere bile olsa İslam kelimesine kesinlikle anlaşma metninde yer verilmedi. Sa-

dece iki yerde İslam’ın pay ve nasibinin olmadığı “Hanif dinimiz” ifadesi kulla-

nıldı. Bu ifadenin geçtiği ilk maddede: “1- Aşırılıktan uzak Hanif Dinimizin hü-

kümlerinden çıkarılan devrimci çalışmanın sınırları ve kuralları.” denildi. 

“Dinimizin hükümlerinden çıkarılan” sözünün diğer maddeler üzerinde herhan-

H. 23 Receb 1435 
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gi bir izini göremiyoruz. “Aşırılıktan uzak” sözüne gelince, bunun amacı Batı 

tarafından kabul gören sözde Ilımlı İslam’a bağlılıktır. Sanki bu mesajla Batı’ya 

güvence verilmek isteniyor. Anlaşma metninin dokuzuncu maddesin de ise “9- 

Suriye Devrimi, Hanif dinimizin teşvik ettiği insan haklarına saygı gösterilece-

ğine dair taahhütte bulunur.” ifadesi kullanıldı. Bu da kendisine özgü İslam’dan 

uzak insan haklarına saygı anlayışı olan Batıya verilmiş başka bir mesajdır. Biz, 

Batının Müslüman insanın haklarına saygı göstermediği görüyoruz. Bunu Suri-

ye’de gördük ve görmekteyiz. Özetle bu Misakın İslami gruplar tarafından ya-

yınlandığını bilmeyenler, Hanif dinimizden kastedilenin tam olarak ne olduğu-

nu bilemezler.   

Bu Misakın, bölgesel ve uluslararası ülkelerin elçiliklerinin koridorlarında 

hazırlanan şeytani planının bir parçası olduğu açıktır. Dolayısıyla ona karşı du-

yarlı olmak ve onun yerine Şeriata sarılmak gerekir. Daha bu Misak kamuoyu-

na açıklanır açıklanmaz memnuniyet verici olduğuna dair açıklamalar peş peşe 

geldi. İlk açıklama, memnuniyet verici olduğunu söyleyen, diğer grupları da 

imzalamaya ve devrimin hedeflerini gerçekleştiren ilkelere bağlanmaya davet 

eden Koalisyonun Başkanı el-Carba’dan geldi. Ardından destekleyici makale-

ler, Hilafet ve Hilafet söylemini taşıyanlara yönelik saldırlar birbiri ardını izle-

di. Güçlü bir propaganda yapılarak Misakın “tatmin edici devrimci bir adım”, 

“Batı’ya güvence veren bir mesaj”, “Düşünce metodunda bir atılım” ve 

“Büyük engellerin aşıldığı” iddia edildi. Bu pazarlamacı propagandanın amacı, 

Misakın Müslümanların geniş bir kesimi tarafından kabul gördüğünü ve bütün 

grupları kapsadığının mesajını vermektir. Aslında doğru olan bunun tam tersi-

dir. Zira bu Misakın ilanı, İslam’ı uygulama isteği Allah’ın lütfu ile Müslüman-

lar arasında güçlü bir talep haline geldiği için katılımcı gruplar arasında iç 

krizlere yol açabilir. Hilekârların tuzağı ve ihanetçilerin ihaneti, bu gerçekleri 

alt üst edemeyecek. Bu nedenle biz, o kimselere sadece Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’nın dediğini deriz:  

َ لَا يصُْلحُِ عَمَلَ الْمُفْسِدِينَ  َ سَيبُْطِلهُُ إنَِّ اللََّّ حْرُ إنَِّ اللََّّ ًْتمُْ بهِِ السِّ مَا جِ  “Sizin getirdiğiniz şey 

sihirdir. Muhakkak ki Allah, onu bâtıl kılacaktır.” Allah, muhakkak ki fesat çı-

karanların amelini ıslah etmez.” [Yunus 81]  

Misakın maddeleri, aslında Misak taraftarı gruplar ile muhalif gruplar arasında 

kötü niyetli örtülü savaş çağrısı yapıyor. Zira metinde “Devrim güçlerinin askeri 

operasyonlarda Suriyeli unsurlara dayanması gerektiği, askeri ve siyasi kararların 

tümüyle Suriyeliler tarafından alınması ve her türlü yabancı bağlantının reddedil-

mesi gerektiğine” vurgu yapılıyor. Bu maddenin amacı, sözde “yabancı savaşçılar” 

fenomenine son vermektir. Dolayısıyla bu madde, yabancı savaşçıları kovmak için 

aralarında çatışmalara kapı aralayacaktır. Devrimi yok etmek ve mücrim Beşşar reji-

mini hizaya getirmek için Amerika’nın planladığı da tam budur. Amerika, bu grupla-

rın kafasını karıştırarak, verecekleri tavizler karşılığında onlara “niteliksel silah” va-

adinde bulunuyor. Amerika, niteliksel silahların Misak taraftarı ve muhalifi gruplar 

Gayri İslami Misak! 
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arasında savaş ve çekişmede kullanılacağı dair güvence alacaktır. Bu ise dünya ve 

ahireti kaybetmek anlamına gelir.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ًَِهُوَ الْهُدَى وَل ِ اتَّبعَْتَ أهَْوَاءَهُمْ بعَْدَ نِ وَلنَْ ترَْضَى عَنْ ََ الْيهَُودُ وَلَا النَّصَارَى حَتَّى تتََّبعَِ مِلَّتهَُمْ َلُْ إنَِّ هُدَى اللََّّ

ِ مِنْ وَليٍِّ وَلَا نصَِير   الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ مَا ل َََ مِنَ اللََّّ  “Sen dinlerine uymadıkça, ne 

Yahudiler ve ne de Hıristiyanlar asla senden razı olmazlar. De ki: “Allah’ın yo-

lu asıl doğru yoldur.” Sana gelen ilimden sonra, eğer onların arzu ve keyiflerine 

uyacak olursan, bilmiş ol ki, Allah’tan sana ne bir dost, ne bir yardımcı var-

dır.” [Bakara 120] 

Ey mübarek Suriye topraklarında hak üzere sabreden Müslümanlar!  

İyiliği emretmek ve kötülükten nehyetmek adına biz, bu beş müttefik gruba 

şunu nasihat ederiz, bu Misakın arkasında Batılı ve Amerikancı komplo vardır 

ve kendileri aracılığıyla bu komploya meşruiyet kazandırılmak isteniyor. Batılı 

güçler, diğer devrim ülkelerinde olduğu gibi, Suriye’de kendilerini rahatsız edici 

adımlar atan Raşidi Hilafet Devleti projesini yok etmek amacıyla bu beş İslami 

gurubu ellerinde bir maşa olarak kullanmak istiyor. Hilafet projesi yok edildik-

ten sonra da kâfir laik Batı projesini dayatacaklar. Siz bunun bilincinde misiniz 

yoksa okuduğunuz başka bir kitap mı var? Yaptığınız şeyin Allah katında çok 

büyük günah olduğunu bilmiyor musunuz? Onun için biz, bu grupların bu şeyta-

ni plana ortak olmamalarını tavsiye ederiz. Derhal bu Koalisyonundan geri çe-

kilmelidirler. 

Ayrıca diğer Müslümanlara da herhangi bir savaş tuzağına düşmemelerini tav-

siye ederiz. Çünkü savaş tuzağına düşmek, Allah katında büyük günah olmasının 

ötesinde, Müslümanları zayıflatır ve mücrim Beşşar rejimini güçlendirir. Ameri-

ka’nın istediği de tam olarak budur. Bu Misakı yok etmenin en ideal şeri yolu, he-

deflerinin tehlike boyutunu ortaya koymak, İslam’a muhalif olduğunu izah etmek 

ve Müslümanların devrimine ve gelecekte dinlerine karşı büyük tehlike içerdiğini 

dile getirmektir. İşte onun tehlike boyutu deşifre edilince, bütün Müslümanlarda 

ona karşı bir bilinç oluşacağı için Misak, başarısız olacak ve Misak sahiplerinin art 

niyetlerine de ket vurulacaktır. Bu nedenle ona karşı geniş halk tabanlı saldırılar 

yapmak, diğer silahlı grupları onun tehlikesine karşı bilinçlendirmek ve satılık 

medyanın içine çekmek istediği iç savaşın haram olduğu konusunda uyanıklık 

oluşturmak kaçınılmazdır.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ََّمَكْرُهُمْ وَإنِْ كَانَ مَكْرُهُمْ لتِزَُولَ مِنْهُ الْجِباَلُ فلَََ تحَْسَبن ِ َ وََدَْ مَكَرُوا مَكْرَهُمْ وَعِنْدَ اللََّّ  مُخْلِفَ وَعْدِهِ رُسُلهَُ إنَِّ اللََّّ

َ عَزِيزٌ ذُو انْتقِاَم   اللََّّ  “Onlar gerçekten tuzaklarını kurmuşlardı. Tuzakları yüzünden 

dağlar yerinden oynayacak olsa bile, tuzakları Allah katındadır. Sakın Allah’ın, 

Rasullerine verdiği sözden cayacağını sanma! Şüphesiz Allah, mutlak güç sahi-

bidir, intikam sahibidir.” [İbrahim 46-47]  

Gayri İslami Misak! 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللَِّ الرَّ

İslami Ümmete ve Müslüman Ordulara  

Mescidi Aksa’dan Sıcak Bir Çağrı 

 ََْصَى الَّذِي باَرَكْنا سُبْحَانَ الَّذِي أسَْرَى بعَِبْدِهِ ليَْلًَ مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إلِىَ الْمَسْجِدِ الَْْ

مِيعُ الْبصَِيرُ  حَوْلهَُ لنِرُِيهَُ مِنْ آياَتنِاَ إنَِّهُ هُوَ السَّ  “Kendisine ayetlerimizden 

bir kısmını gösterelim diye kulunu bir gece Mescidi Ha-

ram’dan çevresini bereketlendirdiğimiz Mescidi Aksa’ya gö-

türen Allah’ın şanı yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla işitendir, hakkıyla gören-

dir.” [İsra 1] 

Ey Müslümanlar! Ey müminler! Ey Müslüman ordular! Hilafetin yıkılışı-

nın yıldönümünde size Mescidi Aksa’nın avlusundan, ilk kıbleden, Ribat toprakla-

rından, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra yerinden, Nebinizim semaya 

yükseldiği Miraç toprağından, buradan, mübarek topraklardan tüm İslami ülkelerin-

deki İslami ümmete, Atlantik’ten Pasifik’e, “Allahu Ekber”  sesinin ulaştığı her yere, 

genel olarak tüm Müslüman ordulara, Kenane, Pakistan, Türkiye ve özellikle Suri-

ye’deki güç ve kuvvet ehline sesleniyor ve haykırıyoruz, nefisleriniz Aksa’nın özle-

mini çekmiyor mu? Alnınız secde etmek için Aksa’nın topraklarının hasreti içinde 

değil mi? Kalplerin Aksa’ya kavuşma zamanı gelmedi mi? 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra toprağına özlem duymuyor mu-

sunuz? Kanlarınız, Sahabeyi Kiramın kanına karışması için mübarek topraklar üze-

rinde şehit olmayı arzu etmiyor musunuz?  

Mescidi Aksa size haykırıyor, nerede Ömer Faruklar, nerede Selahaddinler, ne-

rede Müslümanların Halifesi. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra toprak-

larını Yahudi pisliğinden temizlemek o kadar zor mu?  

Müminlere düşmanlık yönünden insanların en şiddetlisi Yahudiler, Beyti Mak-

disi işgal ettiler. Mescidi Aksa ve Selahaddin’in minberini yaktılar. İzzetinizin sem-

bolü yakıldığı için kalbiniz sızlamıyor mu? 

Orada ibadet etmek ve o toprakları Yahudilerin pisliğinden temizlemek için 

Mescidi Aksa’yı basmak size o kadar zor mu geliyor? Gözlerinizin önünde Mescidi 

Aksa kirleniyor, Allah’ta başkası yüceltiliyor? Siz neredesiniz ey inananlar? 

Kendi tapınaklarını inşa etmek için Yahudilerin Aksa’ya karşı saldırıları tüm 

hızıyla devam ediyor. Peki, siz ne yapıyorsunuz? 

Aksa’nın altında tüneller kazdıklarını duymadınız mı? Kazı çalışmaları yaptık-

larını işitmediniz mi? Gözlerinizin önünde Aksa yıkılsın mı? Siz gaflet içinde oyala-

nırken temelleri çöksün mü? 

Bu, Hilafetin yıkılışı yıldönümünde size yönelik Aksa’nın bir çağrısıdır. Hilafe-

ti kurun da beni kurtarın. Hilafeti ikame edin de özgürlüğüme kavuşturun 

H. 24 Receb 1435 
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Ey Suriye halkı! Ey hayırlı müminler! Canlarınız, aileniz ve mallarınız ile 

denendiniz. Yakın uzak herkes size kumpas kuruyor. Allah’tan başka yardımcınız 

yok. İslam’dan başka kurtarıcınız yok. İmandan başka direnciniz yok. 

Ey Müslüman Suriye halkının öncülerinden olan sabırlı Humus halkı! Ey 

Allah’ın değerli kıldığı, topraklarınızı Seyfullah lakabı ile bilinen Halid bin Ve-

lid ile onurlandırdığı insanlar!  

Ey Allah’ın Nureddin Zenki ile aydınlattığı ve Haçlıların şatolarını yerle 

bir eden Mücahit ketibelerin harekete geçtiği Halep insanları! 

Ey Suriye şehirlerinin en hayırlısı müminlerin kalesi Şam murabıtları! 

Ey Müslümanların fustatı Guta kahramanları! Ey hayırlı tugay ve livalar! 

Size Aksa’dan sesleniyoruz, bir olun, diri olun.  ًيحُِبُّ الَّذِينَ يقُاَتلِوُنَ فيِ سَبيِلهِِ صَف ا َ إنَِّ اللََّّ

كَأنََّهُمْ بنُْياَنٌ مَرْصُوصٌ   “Hiç şüphe yok ki Allah, kendi yolunda, duvarları birbirine 

kenetlenmiş bir bina gibi saf bağlayarak çarpışanları sever.” [Saff 4] Ajanları ve 

mücrimleri tarihin çöplüğüne gömün. Allah’ın maiyeti ve muvafakatiyle Suriye şe-

hirlerinin en hayırlısı olan Şam’a doğru ilerleyin ve yılanın başını ezin. Sizi, 

Şam’dan alıkoyan kimselere aldırış etmeyin. Bilin ki zafer, Allah katındandır. Allah 

sizin yardımcınızdır. Onların ise hiç bir yardımcıları yok.  مَوْلىَ الَّذِينَ آمَنوُا َ ذَل ََِ بأِنََّ اللََّّ

وَأنََّ الْكَافرِِينَ لَا مَوْلىَ لهَُمْ   “Bu, Allah’ın inananların yardımcısı olması, inkâr 

edenlerin ise, hiçbir yardımcısı bulunmamasından dolayıdır.” [Muhammed 11] 

Şam’dan tekbirler ve tevhitler ile Aksa’ya doğru ilerleyin. Müslümanların Hali-

fesi ile Hilafetin kalbi Beyti Makdis’e doğru ilerleyin.  

Ey Kenane halkı! Ey Allah yolunda cihat eden halk! Ey Mısır ordusu! Siz, 

İslam’ın medeti ve Müslümanların gücüsünüz. Siz, Hittin ve Ayni Calut kahramanla-

rısınız. Siz, Ramazan yiğitlerisiniz. Eğer komplocular, size karşı komplo kurmamış 

olsalardı, yıllar önce tekbirler ile Kanalı geçtiğiniz gün Beyti Makdisi kurtarma şere-

fine nail olurdunuz.  

Ey Mısır subayları! Sözde terörle mücadele bahanesiyle yapısını ortadan kal-

dırmak ve yok etmek için ordunuza karşı kurulan komplo büyüktür. Dikkatli olun, 

dikkatli olun, yüzünüzü Beyti Makdis’e çevirin ve arkanızda Müslümanları toplayın. 

Bilin ki Allah’ın izniyle zafer elde edeceksiniz.   َوَكَانَ حَق اً عَليَْناَ نصَْرُ الْمُؤْمِنيِن   

“Müminlere yardım, Bizim üzerimize hak oldu.” [Rum 47]  

Ey Ezher âlimleri! Aranızda ve içinizde İzz ibn Abdüsselamlar yok mu? Âlim-

ler, Nebilerin varisleridir. Haydi dininizin emri için seferber olun, İslam’a yardım 

etmek ve Hilafeti kurmak için Mısır’ı toplayın.  

Ey subay ve komutanlar! Selahaddin Eyyubi’nin siretini yenileyin, Mısır ve 

Suriye kahramanlarını toplayın, İslami ümmeti bir araya getirin, Yahudi devletinin 

kökünü kazıyın, kutsal toprakları onların pisliğinden temizleyin.  

Ey Pakistan halkı! Ey muttaki ve Müslüman halk! Rasûlullah SallAllahu 

Mescidi Aksa’dan Sıcak Bir Çağrı 
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Aleyhi ve Sellem’in Miraç’ı size sesleniyor, peki siz ne yapıyorsunuz? Mescidi Aksa 

sizden yardım istiyor, Peki, siz yanıt veriyor musunuz? 

Ey Pakistan ordusu! Kardeşlerinizi öldürmek için Amerika sizi emrine amade 

kılıyor. Amerika, sizi yok etmek için çalışıyor. Amerika, sizin düşmanınız. Haydi, 

ona bağlılıktan kendinizi kurtarın. Aranızdan ajanları temizleyin. Müslümanların ke-

limesini birleştirin. Aranıza ahengi geri getirin. Siz, Afganistan, Hindistan yarımada-

sı Müslümanları, Fergana Vadisi ve Kafkaslar tek bir ümmettir. İslam’a yardım ede-

bilir ve dini ikame edebilirler.  

Bu, Hizb-ut Tahrir’in size bir çağrısıdır. Haydi, Hilafeti kurun ve kahraman 

ordularınızı Beyti Makdis’e yürütün. Siz oranın kurtarma onuruna nail olabilecek bir 

halksınız.  

Ey Türkiye’nin izzetli halkı ve Türk ordusu! Siz, Fatih Sultan Mehmet ve 

Süleymanların torunlarısınız. Siz, İslam’ı yayan, dini ikame eden ve mukaddesatı 

savunan büyük liderlerin torunlarısınız. Siz, “Yahudilere Filistin’in bir karışını ver-

mek yerine vücuduma neşter vurulmasını tercih ederim” diyen Sultan Abdul Ha-

mid’in torunlarısınız. Mescidi Aksa’nın çağrısına yanıt verin ve orayı Nübüvvet me-

todu üzere Hilafete iade edin. Mescidi Aksa’nın Halifeler dönemini yenileyin. Hila-

fet ateşi hâlâ damarlarınızda mevcuttur.  

Ey Yemen halkı! Ey iman ve hikmet halkı! Aksa’nın çağrısına cevap verin. Bir 

olun ve Hilafeti kurun. Arap yarımadasını İslam’ın otoritesine boyun eğdirin. Ak-

sa’nın, Beyti Atik’in minarelerini tekbir sesleri ile inletin. Müminlerin sesleri orada 

yükselsin. ًوََلُْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْباَطِلُ إنَِّ الْباَطِلَ كَانَ زَهُوَا “De ki: “Hak geldi, batıl yok 

oldu. Şüphesiz batıl, yok olmaya mahkûmdur.” [İsra 81]  

Ey Mağribin hayırlı insanları! Ey kahraman ve mücahitler diyarı Lib-

ya’nın Kuran hafızları! Ey âlim ve liderler yetiştiren Tunus’un muhlis insanla-

rı! Ey şehitler ülkesi Cezayir ve Faslı Müslümanlar! Allah’ın davetçisine ve Ak-

sa’nın çağrısına cevap verin. Laiklik ve dalâleti bir kenara atın. Aranızdaki sınırları 

kaldırın. La ilahe İllallah Muhammedün Rasûlullah bayrağı altında toplanın. Hilafet, 

birlik ve kurtuluşunuzdur.  

Ey Allahu Ekber tekbir seslerinin ulaştığı her yerdeki Müslümanlar! Ey 

İslami ümmetin orduları! Kudüs ve Mescidi Aksa size sesleniyor ve sizden yardım 

istiyor. Size, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Haydi namaza, Haydi namaza ve haydi ci-

hada diye çağrıda bulunuyor. Cevap vereceksiniz? Yahudilerin pisliğinden onu kur-

taracak mısınız? Allah’a sadık mısınız? 

 ََاثَّاَلَْتمُْ إلِىَ الْْرَْضِ أر ِ نْياَ مِنَ ضِيياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا مَا لكَُمْ إذَِا َيِلَ لكَُمُ انْفرُِوا فيِ سَبيِلِ اللََّّ تمُْ باِلْحَياَةِ الدُّ

بْكُمْ عَذَاباً ألَيِمً  نْياَ فيِ الْْخِرَةِ إلِاَّ َلَيِلٌ  إلِاَّ تنَْفرُِوا يعَُذِّ وَيسَْتبَْدِلْ َوَْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا ا الْْخِرَةِ فمََا مَتاَعُ الْحَياَةِ الدُّ

ُ عَلىَ كُلِّ شَيْء  َدَِيرٌ  وهُ شَيًْاً وَاللََّّ تضَُرُّ  “Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah 

yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazge-

çip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, 

pek az bir şeydir. Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, … Devamı 37. Sayfada 

Mescidi Aksa’dan Sıcak Bir Çağrı 
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mahkûm edildi. Ama 2008 yılında yeni-

den tutuklandı ve daha sonra iki yıl hap-

se mahkûm edildi. Abdurashid bu iki yılı 

hücrede geçirdi. Serbest bırakıldıktan 

sonra Abdurashid, Hizb-ut Tahrir ile bir-

likte samimiyetle İslam’a davete devam 

etti. Bu nedenden dolayı hakkında başka 

bir ceza davası açıldı. 2012 yılında tek-

rar tutuklandı, ancak RF Ceza Kanunun-

da yapılan bazı değişiklikler nedeniyle 

birkaç ay sonra serbest bırakıldı. Yine 

başka bir ceza davasından dolayı 2 yıl 

hapis cezasına çarptırıldı. Abdurashid 

gibi Müslümanların aktifliği ve katı du-

ruşu, 21 yüzyılın Kureyş’ini davet taşı-

yanları onlarca yıl hapis cezasına çarptı-

racak yasaları yapmaya sevk etti.  

Abdurashid’in hayatına baktığımız-

da Muhammed SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem ve sahabesi döneminde hak ile 

batıl arasında yıllarca süren mücadelenin 

aynısını görebiliriz. Kureyş, İslam’a da-

veti durdurmak için gece gündüz düşün-

dü. Başlangıçta iftira attılar, dışladılar. 

Daha sonra Allah’ın düşmanları, 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem 

ve ashabını hapis, işkence ve ölüm gibi 

fiziksel eyleme maruz bıraktılar. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ tarihin seyrini önce-

den belirlediği için Kureyş, bütün güç ve 

toplumdaki etkilerine rağmen tarihin 

seyrini değiştiremedi. Bugün de yalan 

yok olup gidecektir. Hakkın zaferi sade-

ce zaman meselesidir. Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  ًَُاوََلُْ جَاءَ الحَْقُّ وَزَهقََ البْاَطِلُ إنَِّ البْاَطِلَ كَانَ زَهو  

“De ki: “Hak geldi, batıl yok oldu. 

Şüphesiz batıl, yok olmaya mahkûm-

dur.” [İsra 81]  

… 7. Sayfanın Devamı 

için sağlık merkezlerine başvurmuş. Bun-

ların %10'u ise 12-14 yaş arasındaki ço-

cuklardan oluşuyor. 

Şimdi siz ey yöneticiler!  

Temiz körpe bedenlerini sapkın 
müdürlerinizden koruyamadığınız ço-
cuklarımızın kendilerine ait olmayan 
bayramını hangi yüzle kutluyorsunuz. 
Hayatlarını İslami aydınlık bir gelecek 
ile şekillendirmeyip, özgürlükler ve de-
mokrasi ile karanlıklara gömdüğünüz 
çocuklara parlak bir gelecek hazırlaya-
cağınızı nasıl söyleyebilirsiniz? Her şe-
yin en iyisine layık olarak gördüğünüzü 
söylediğiniz çocukları uyuşturucu batak-
lığına sürükleyen sizin özgürlükleriniz 
değil mi? Organ ticareti veya başka se-
bepler için kaçırılan ve kaybolan çocuk-

ların geleceği sizin için ne ifade ediyor?  

Ey Müslümanlar!  

İşte tüm yöneticiler, bu kokuşmuş 

sistemi korumak, kollamak ve akıttığı 

pisliği gelecek genç nesillere de bulaştır-

mak için size ve çocuklarınıza yalan 

söylüyorlar. Uydurdukları bayramlar ile 

sahte coşkular yaşatmaya çalışarak ko-

kuşmuş bu sistemlerini biraz daha de-

vam ettirmek istiyorlar. Sizler kendiniz 

ve çocuklarınızın istikbalini karartan bu 

küfür sisteminin şerrini mi istiyorsunuz? 

Yoksa kendinizi, ailenizi ve genç nesil-

leri yakıtı insanlar ve taşlar olan cehen-

nemden koruyacak olan İslam’ın hayrını 

mı istiyorsunuz? Sizler fiyakalı elbisele-

ri ile resepsiyonlarda salonlarını doldu-

rarak kâfir Amerikan elçisi ile poz veren 

ve sadece boş vaatlerde bulunan zayıf ve 

güçsüz yöneticileri mi, yoksa kalkanı ile 

sizleri koruyacak Raşid Halifeleri mi is-

tiyorsunuz?  

… 5. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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insanları ve siyasi liderleri köleleştirme 

sevgisini gizleyemiyor. Ne kadar paralı 

askerler tutsa da, Sam Amca veya Tom 

Amca’nın çanta dolusu dolarlarını rüşvet 

olarak verse de, imajını asla düzelteme-

yecek ve masum insanların kanıyla bo-

yanmış yüzünü güzelleştirmeyecek.  

Burada biz bu fırsattan yararlana-

rak yazar ve yazar gibi düşünenlere, ha-

yatta olunduğu sürece tövbe kapısının 

açık olduğunu hatırlatırız. Aksi takdirde 

biz, üzerimize farz olanı tebliği etmiş 

oluruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ Salih 

olanların dostudur. Rasûlullah SallAlla-

hu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

تكون النبوة فيكم ما شاء اللَّ أن تكون، ثم يرفعها اللَّ 

إذا شاء أن يرفعها، ثم تكون خلَفة على منهاج 

النبوة فتكون ما شاء اللَّ أن تكون، ثم يرفعها اللَّ إذا 

يصيب الرعية  -شاء أن يرفعها، ثم تكون ملكًا عاضًا 

ا  ون فيه عَض ً فيكون  -فيه عسْفٌ وظلُْم، كأنَّهم يعَُضُّ

ما شاء اللَّ أن يكون، ثم يرفعها إذا شاء اللَّ أن 

يرفعها، ثم تكون ملكًا جبرية فتكون ما شاء اللَّ أن 

تكون، ثم يرفعها اللَّ إذا شاء أن يرفعها، ثم تكون 

 Nübüvvet“ خلَفة على منهاج النبوة، ثم س َ

içinizde Allah’ın dilediği kadar olacak. 

Sonra dilediği zaman onu ortadan kaldı-

racak. Sonra, nübüvvet metodu üzere bir 

Hilafet olacak. Bu da Allah’ın dilediği ka-

dar olacak. Sonra dilediği zaman onu or-

tadan kaldıracak. Sonra ısırıcı bir salta-

nat olacak. Allah’ın olmasını dilediği ola-

cak. Sonra dilediği zaman onu ortadan 

kaldıracak. Daha sonra ceberut bir salta-

nat olacak. O da Allah’ın dilediği kadar 

olacak. Sonra dilediği zaman onu da or-

tadan kaldıracak. “Sonra Nübüvvet me-

todu üzere Hilafet olacak. Sonra sustu.” 

[1] Habib, Refik, Yeni İslam, Hila-

fetsiz bir projedir, el-Waie dergisi sayı 

279 Nisan-Mayıs 2010.  

… 10. Sayfanın Devamı 

olmasını temenni ettiler. Konuşmasında 

Hişam el-Baba, kısaca şunları söyledi: 

“Raşidi Hilafet Devletini kurarak İslami 

hayatı başlatmak için çağrısında dürüst-

çe ve içtenlikle çalışan Hizb-ut Tahrir, 

devrimciler üzerinde büyük etki bıraktı. 

Hilafetin geri getirilmesi isteğine olan 

bağlılıkları arttı. Hizb, İslam Hilafetinin 

kurulmasının şeri yolunu net olarak bili-

yor ve Allah’ın Şeriatının, Nebi SallAlla-

hu Aleyhi ve Sellem’in ilk İslam Devleti-

ni kurduğu şeri metoda göre kurulacağı-

na inanıyor. Hilafete davet edenler, he-

nüz çalışmaları tamamlanmasa da, yer-

yüzünde bugün çalışmalarının meyvele-

rini görüyorlar. Çünkü Allah’ın Şeriatı-

nın hâkim kılınması ve İslami Hilafetin 

kurulması çağrısı, halkın, birçok ketibe-

nin ve sahada savaşan grupların arzu ve 

isteği haline geldi. Hizb-ut Tahrir, bu 

güçler ile temas halindedir. Onların gü-

venini kazanmak, liderliğini almak ve 

nusret talep etmek için çalışıyor…” 

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurdu: 

 ُهُوَ الَّذِي أرَْسَلَ رَسُولهَُ باِلْهُدَى وَدِينِ الْحَقِّ ليِظُْهِرَه

ينِ كُلِّهِ وَلوَْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ  عَلىَ الدِّ  “O, 

kendisine ortak koşanlar hoşlanmasa 

da, dinini bütün dinlere üstün kılmak 

için Rasûlü’nü hidayet ve hak din ile 

gönderendir.” [Saff 9]  

… 19. Sayfanın Devamı 

“Şimdi biz, Hizbin        

gücünü, evrenselliğini ve 

örgütlenmesinin          

mükemmelliğini anladık”  

Sayfaların Devamı... 
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Bu mesele, İslam’a karşı savaş ile ilgili-

dir. Onun için muhalefet partilerinin ko-

numları, hükümetlerinden farklı değildir. 

İslam’a ve Müslümanlara karşı tuzak 

kurulmasında hepsi aynıdır.  

Ey Müslümanlar! Ey Avrupa 

Birliği’nde yaşayan Suriye devriminin 

evlatları! Avrupa politikacıların size 

karşı hiç bir hüsnü niyetleri kalmadı. İş-

te onlar, Ukrayna ve Güney Sudan’da 

devam eden çatışmalar karşısında feryat 

figan ederlerken, Suriye’de katil Beş-

şar’ı sessiz kalıyorlar. Gözlerinin önün-

de Suriye’de günde onlarca, yüzlerce ka-

dın erkek ve çocuk şehit ediliyor. Biz 

buradan, Suriye’den, kendilerini Avru-

pa’da Müslüman toplulukların temsilci-

leri görenlere sesleniyoruz, Allah’tan 

korkun ve hakkın yanında yer alın. Av-

rupa’da Müslümanları parçalamayı ve 

çeşitli gruplara ayırmayı amaçlayan bu 

kararları reddettiğinizi ilan edin. Müslü-

man topluluklar ile birlikte olun. Suriye 

halkına, Avrupalı Suriyelilere ya da Av-

rupa’da yaşayanlara karşı Avrupa politi-

kalarını reddedin. Bilin ki halisane ola-

rak Allah’a itaat ederseniz, Aziz ve Güç-

lü olan Allah, Musa ve beraberindekileri 

Firavun ve onun askerlerinden kurtardığı 

gibi sizi de zalimlerden kurtaracaktır. Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ََْناَ آلَ فرِْعَوْن َْناَ بِكُمُ الْبحَْرَ فأَنَْجَيْناَكُمْ وَأغَْرَ وَإذِْ فرََ

وَأنَْتمُْ تنَْظرُُونَ   “Hani, sizin için denizi 

yarmış, sizi kurtarmış, gözlerinizin 

önünde Firavun ailesini suda boğmuş-

tuk.” [Bakara 50] 

 َإنَِّ فيِ هَذَا لبَلَََغًا لقِوَْم  عَابدِِين “Şüp-

hesiz ki, bunda ibadet eden bir kavim için 

yeterli bir bildiri vardır.”  [Enbiya 106]  

… 20. Sayfanın Devamı 

keserek kendi kıtasına hapsedebilirsiniz. 

   َ ُ إنَِّ اللََّّ ُ منَْ ينَصْرُهُ زٌ   لقَوَِي  ولَيَنَصْرُنََّ اللََّّ عزَيِ  

“O’na (Allah’a) yardım edene, Allah 

mutlaka yardım eder. Muhakkak ki 

Allah, elbette Kaviyy’dir, Aziz’ 

dir.” [Hacc 40] 

Hizb-ut Tahrir olarak biz, Hilafet 

Devleti projesine sahibiz. Bilin ki bütün 

işlerimiz ancak onunla dosdoğru olur. 

Bu proje, farzların tacıdır. Onun için ça-

lışıldığında Allah Subhânehu ve Teâlâ 

bizden razı olur ve bize yardım eder.  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem şöyle buyurdu: 

بَ إليَّ عبدي بشيء  أحبَّ إليَّ مما افترضتهُ  وما تقرَّ

 Kulum bana ancak benim“ عليه

kendisine farz kıldığım en sevimli şey-

ler ile bana yaklaşır.” [Buhari]  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurdu: 

 ِالحَِات ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ وَعَدَ اللََّّ

ليَسَْتخَْلفِنََّهُمْ فيِ الْْرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذِينَ مِنْ َبَْلهِِمْ 

لنََّهُمْ مِنْ  ننََّ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَِّ وَليَمَُكِّ

بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لَا يشُْرِكُونَ بيِ شَيًْاً وَمَنْ 

كَفرََ بعَْدَ ذَل ََِ فأَوُلًَ ََِ هُمُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, 

içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri 

egemen kıldığı gibi onları da yeryü-

zünde mutlaka egemen kılacağına, on-

lar için razı olduğu dinlerini iyice yer-

leştireceğine, yaşadıkları korkularının 

ardından kendilerini mutlaka emniye-

te kavuşturacağına dair vaatte bulun-

muştur. Onlar bana kulluk eder ve 

bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Ar-

tık bundan sonra kimler inkâr ederse, 

işte onlar fasıkların ta kendileri-

dir.” [Nur 55]  

… 26. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Osman Bahhâş 

 ح ز ب   ا ل ت ح ر ي ر 

Hizb-ut Tahrir 

Merkezî Medya Bürosu Müdürü 

Eğer sömürgeciler, bu ve benzeri 

olaylarının kurbanları için timsah göz-

yaşları döküyorsa ve ortalığı yaygara-

ya veriyorsa, insani bir jest için değil, 

sömürgecilik arzusu için olduğunu an-

larız. Ayrıca onların sahte gözyaşlarına 

inanmak için aptal olmak gerekir. 

Fransız Dışişleri Bakanı Laurent Fa-

bius, 13 Mayıs’ta Washington’da Suri-

ye rejiminin 2013 yılından bu yana en 

az 14 kere kimyasal silah kullandığını 

itiraf etti. Bu, sömürgeci devletlerin 

yalan ve şarlatanlığının belirgin bir ka-

nıtıdır. Onlar, sömürgeci çıkarlarına 

hizmet eden gerekçeler üretmekte asla 

tereddüt etmezler. Ganimetler söz ko-

nusu olursa sömürgeci politikalarını 

her zaman haklı çıkarırlar. 

 َيرُْضُونكَُم بأِفَوَْاههِِمْ وَتأَبْىَ َلُوُبهُمُْ وَأكَْثرَُهمُْ فاَسِقوُن  

“Ve onların kalpleri direndiği halde 

sizi ağızlarıyla razı ederler ve onların 

çoğu fasıklardır.” [Tevbe 8]  

… 27. Sayfanın Devamı 

sizi elem dolu bir azap ile cezalandı-

rır ve yerinize sizden başka bir top-

lum getirir. Siz ise O’na hiçbir zarar 

veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıy-

la gücü yetendir.” [Tevbe 38-39]  

Mescidi Aksa, zafer ve kurtuluş va-

adidir. Müslümanların Halifesi ve Hila-

fetin ordularına bir vaattir. İşte Aksa’nın 

size çağrısı budur. Hilafet, Rabbinizin 

rızası, izzetinizin kaynağıdır.  

Onun için ey Müslümanlar!  

Ey subay ve askerler!  

Haydi,  kurun onu! 

 ْسُولِ إذَِا دَعَاكُم ِ وَللِرَّ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِلََّّ

لمَِا يحُْييِكُمْ   “Ey iman edenler! Size hayat 

verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, 

Allah ve Rasûlü’ne icabet 

edin.” [Enfal 24] 

Allahım, bu çağrımızı Müslüman-

lara ulaştır. Allahım onu Müslüman or-

duları ulaştır. 

Allahım, bizi hayırlı insanlar ve 

ordular ile destekle. Mescidi Aksa’yı Ya-

hudilerin pisliğinden temizle.  

Allahım, Müslümanların saflarına 

birleştir ve onların sözlerini dinin ika-

mesi üzerinde topla. 

Allahım, Müslümanların azimlerini 

güçlendir ve hain ajan yöneticileri devir-

mek için ellerinden tut.  

Allahım, Nübüvvet metodu üzere 

Hilafet ve müminlerin emirine biat nasip 

eyle. Ey merhametlilerin en merhametli-

si! Zafer, Senin katındandır.  

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a 

hamd olsun.  

… 33. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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İzzet Yolu 

İslami Ümmet, hükümlerinin gere-

ğini yaparak Allah’ın Kitabı’na ve Re-

sul’ünün Sünneti’ne sımsıkı sarıldığı 

için uzun seneler eşsiz bir izzetin sahibi 

olarak, halkları ve ümmetleri yönetti. 

Kur’an’ın hükümleriyle amel edilmeyip 

Sünnet’ten yüz çevrilince, Ümmet’in ev-

latları arasında fesat yayıldı. Ümmet’i 

oluşturan halklar arasında ayrılık rüzgâr-

ları esmeye başladı. Geçmiş ümmetlerin 

başına kopan kıyamet, İslâm Ümme-

ti’nin de başına koptu. Zayıfladı, zillete 

düştü. Kâfirlerin hile ve desiseleriyle, 

şaşırtmalarıyla bugünkü durumuna gel-

di. Allah’ın inayetiyle bu durumu, daha 

derin tahlil etmek istiyorum. 

İslam Orduları, İla-i Kelimetullah’ı 

uğrunda bütün dünyaya meydan okurca-

sına Allah yolunda cihat ederek, Avru-

pa’nın kalbini ayaklarıyla dövmeye baş-

layıp Macaristan, Yugoslavya, Avusturya 

ve Rusya’ya diz çöktürünce, kâfirler, 

Müslümanları yenilmez bir kuvvet sahi-

bi kılan sırrı iyice etüt edip çözmeye ka-

rar verdiler. Ciddi araştırma ve tahliller 

yaptılar. Aynı zamanda bu gayeyle müs-

teşrikler gönderdiler. Neticede Müslü-

manlardaki bu yenilmez kuvveti iki ana 

sebebe bağladılar. 

İslâm Akidesi’ni korumayı, ona 

bağlı kalmayı kendisine ölüm kalım me-

selesi yapmış olmaları, bu hususta gös-

terdikleri hırs ve özenin, iki ana sebep-

ten ilkini teşkil ettiğine şahit oldular. Ni-

tekim Rasul SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem’in, “Kim dinini değiştirirse onu kat-

ledin.” diye buyurmuş olması, İslâm 

Akidesi’ni terk eden kişinin mürtet oldu-

ğunu ve öldürülmesinin vacip olduğunu 

göstermiştir. İşte Müslümanların Akide 

hususundaki hırs ve titizliği bundan kay-

naklanıyordu. Dine ait hükümleri, haya-

tın topyekûn vakıa ve hadiselerine tat-

bik edilmesi zarurî olan hükümler olarak 

görüp üzerine titremeleri, bunu kendile-

rine varlık sebebi yapmalarının da söz 

konusu sırrın ikinci kısmını teşkil ettiğini 

gördüler. Zira Allah’ın koyduğu hüküm-

lerle hükmetmeyen kişiye silahla karşı 

koyup öldürülmesi farz kılınmıştır. Bu 

farziyet Ubâde ibn-us Sâmit RadiyAlla-

hu Anh’ın rivayet ettiği şu Hadis’e da-

yanmaktadır: 

“Rasulullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem bizi beyat etmeye çağırdı. Biz de 

‘hoşumuza gitsin gitmesin, kolay ol-sun 

zor olsun, her halükarda O’nu dinleyip 

itaat edeceği-mize, O’nu kendimize ter-

cih edeceğimize ve emir sahipleriyle çe-

kişmeyeceğimize’ dair O’na bey’at et-
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tik.” Peşinden Rasul SallAllahu Aleyhi 

ve Sellem şöyle buyurdu: 

“Ancak emir sahibinde Allah'a 

arz edeceğiniz kesin delile dayalı ola-

rak açık bir küfür görürseniz o baş-

ka." [Buhari ve Müslüm] 

Kâfirler bu iki esası kuvve kaynağı-

nı kavrayınca, Müslümanları yenilgiye 

uğratıp onlara hâkim olmayı başarmak 

maksadıyla, İslâm Akidesini Müslüman-

ların şahsiyetinde zayıflatarak topluma 

İslâmî hükümleri tatbik eden İslâmî 

Devleti yıkmak için var kuvvetleriyle 

çalıştılar. Türklerden olsun, Araplardan 

olsun, Müslüman evlatlarına ulaşıp onla-

rı kullanma yoluna başvurdular. Müslü-

man evlatlarına Din ve Devlet işlerinin 

birbirinden ayrılmasından ibaret olan, 

Kapitalist bakış açısı üzerine kurulu Batı 

kültürünü aşılamak için onları bedava 

Paris ve benzeri yerlere gönderdiler. 

Kaldı ki Kapitalist fikir; mutlak manada 

akide hürriyetine, ferdî hürriyetlere ve 

fikrî hürriyetlere dâvet eden bir dünya 

görüşüdür. Dahası Ümmet evlatları tek 

bir vücut iken, onları farklı unsurlara, 

birbirinden uzak cinslere ayıracak olan 

kavmiyetçi, ırkçı mefhumları onlara bel-

lettiler. Türklerden “Jön Türkler Cemi-

yeti” diye addettikleri teşekküller oluş-

turdular. Bunlar Fransa’dan döndükle-

rinde ise kendilerine “İttihat ve Terakki 

Partisi” adını verdiler. Bu Parti, hürriyet-

lerin kısıtlanmamasını ve Devlet için 

İslâm dışı kanunların konulmasını talep 

ediyordu. Bu iki talep, İslâm Akidesi’nin 

yıkılmasına, İslâm Nizamıyla yönetilme-

sine son verilmesine yetmeyeceğini de 

anlayan kâfirler, ismi geçen Parti saye-

sinde, İslâmî Devlet’i yıkmak ve İslam 

Nizamı’nı tatbikten kaldırmak için çalı-

şacak Müslüman evlatları bulabilmek 

için çalıştılar ve bulabildiler. 

Kâfirler bununla da yetinmedi. 

Ruhlarına Arap kavmiyetçiliği ve Batı 

kültürü üflenmiş “Jön Araplar Cemiye-

ti”ni de kurdular. Buna üye olarak Arap 

evlatları bulabildiler. Bunlar da vatanla-

rına döndüklerinde, güya Osmanlı Dev-

leti’nin hâkimiyetinden kurtulmak için 

çalışan gizli teşkilatlar meydana getirdi-

ler. Bu gayeyle kullanacakları Müslü-

man evlatları buldular. Hal böyle iken 

Müslüman Arap ve Türk evlatları arasın-

da bir çekişme başladı. Biri Arap olmak-

la övünmeye, diğeri Türklükle iftihar et-

meye başladı. Asırlarca onları aziz kılan 

şeyin ancak İslam olduğunu unuttular. 

Bu arada Birinci Dünya Savaşı başladı. 

Bu savaşta Araplar, İngilizler ve Fran-

sızların yanında, Türkler de Almanların 

yanında yer aldı. Birinci Dünya Savaşı 

Sonunda Türklerin de, Arapların da izzet 

ve şerefi olan biricik Devletleri yıkıldı. 

Vahdetleri bozuldu, halkları ayrıldı ve 

her ikisi de sömürgeci küfür devletlere 

boyun eğmek zorunda kaldılar. Kâfirle-

rin arzu ve irade ettiği şey ger-

çekleşmişti. 

Ey Ümmetin hâlini düzeltmeye 

muktedir olanlar! Kur’an hayatımızdan 

çıkmışken Onu tekrar hayatımıza yön 

veren, şekil veren bir mevkie getirmek-

ten daha hayırlı bir fiil var mıdır? 

Ey Müminler! Koşuşun, Allah’ın 

üzerinize farz kıldığı bu işe!  
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